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PekkaPekkaPekkaPekkaPekka

PääkirjoitusPääkirjoitusPääkirjoitusPääkirjoitusPääkirjoitus

ArArArArArvvvvvoisa Uusi Opiskoisa Uusi Opiskoisa Uusi Opiskoisa Uusi Opiskoisa Uusi Opiskelija. Telija. Telija. Telija. Telija. Tererererervvvvveeeeetuloa Wtuloa Wtuloa Wtuloa Wtuloa Walpoon.alpoon.alpoon.alpoon.alpoon.

Sain tällaisenSain tällaisenSain tällaisenSain tällaisenSain tällaisen samankaltaisen YYA-Walpon käsiini
noin vuosi sitten. Voin myöntää, että lyhyen selailun
jälkeen pikkuisen äklötti. Tuossa mystisessä P-klubissa
kun kaikki vaikutti niin kovin vaaleanpunaisen kauniilta
ja täydelliseltä. Raadollinen osa minua rohkeni epäillä.
Mielenkiinto joka tapauksessa heräsi.

Vuodessa olen Vuodessa olen Vuodessa olen Vuodessa olen Vuodessa olen joutunut nöyrtymään. P-klubi
jäsenineen on osoittautunut pahuksen hienoksi
paikaksi nuoren ihmisen olla. Toivottavasti tulet
kokemaan samoin. Valmistautumisohje on lyhyehkö:
Tutustu ennemmin tai myöhemmin huolella tähän
lehteen ja heittäydy mukaan opiskelujen alkaessa. Jätä
uusi opiskelijakämppä silloin tällöin taakse ja lähde
mukaan aktiviteetteihin.

YYYYYYYYYYAAAAA-----WWWWWalpon taralpon taralpon taralpon taralpon tarkkkkkoituksenaoituksenaoituksenaoituksenaoituksena on tarjota tuhti
tietopaketti opiskelijan elämästä. Siis lähinnä itse
opiskelujen ohella tapahtuvista asioista eli niistä, mitä
opiskelu voi parhaimmillaan olla. Se merkitsee
alkoholin nauttimista hyvässä seurassa, mutta myös
paljon muuta, kuten kulttuurielämyksiä, monipuolista
liikuntaa ja ulkomaanekskursioita. YYA-Walpon ovat
koonneet aktiiviset P-klubin jäsenet eli poliittisen

historian ja valtio-opin opiskelijat,  joista moni on mukana
toimittamassa myös ainejärjestömme äänenkannat-
tajaa Walpoa.

WalponWalponWalponWalponWalpon keskeisinkeskeisinkeskeisinkeskeisinkeskeisin aate on, että sen sivut ovat avoinna
jokaiselle poliittisen historian ja valtio-opin opiskelijalle.
Walpoon kirjoittamiseen, kuvaamiseen, piirtämiseen tai
lehden suunnitteluun ei todellakaan tarvita yliluon-
nollisia kykyjä tai melkein valmiita maisterin papereita.
Walpossa saa harjoitella. Oleellista on, että lehti on
tekijöidensä näköinen. Ja vaikka kyseessä onkin
politiikan tutkimuksen klubin äänenkannattaja, eivät
läheskään kaikki Walpo-jutut käsittele sanallakaan
politiikkaa, melkeinpä päinvastoin.
Myös asiallinen ja rakentava kritiikki niin ainejärjestön
toimintaa kuin esimerkiksi opiskelemiesi aineiden
sisältöä kohtaan on luvallista.

Ja eJa eJa eJa eJa etttttttttteieieieiei tärkein unohtuisi: tervetuloa Turun yliopistoon
ja P-klubiin! Yhden tai useamman kevään uurastus ei
mennyt hukkaan. Ensimmäisen opiskelupäivän aamuna
saatat tuntea lähteväsi uudestaan peruskoulun
ensimmäiselle luokalle. Niin pitääkin. Varaudu siihen,
niin kliseiseltä kuin se kuulostaakin, että edessäsi ovat
todennäköisesti elämäsi mieleenpainuvimmat vuodet.
Niistä kannattaa nauttia!
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Mira OjalehtoMira OjalehtoMira OjalehtoMira OjalehtoMira Ojalehto

Tämän lehdenTämän lehdenTämän lehdenTämän lehdenTämän lehden vastaanottaminen postitse merkitsee
sitä, että olet päässyt Turun yliopistoon opiskelemaan
poliittista historiaa tai valtio-oppia. Onneksi olkoon!
Toivottavasti uhraat hetken kauniista kesäpäivästä
tutustuaksesi elämänvaiheeseen, joka sinua odottaa.

Itselläni onItselläni onItselläni onItselläni onItselläni on vielä melko tuoreessa muistissa muutto
satojen kilometrien päähän uudelle paikkakunnalle ja
ensimmäiseen omaan asuntoon. Pää oli pyörällä
kaikesta uudesta, ja taisi kestää useampia kuukausia
oppia suunnistamaan ainoiden tuntemieni maamerk-
kien, Tuomiokirkon ja Aurajoen, avulla kaupungissa.
Onneksi en kuitenkaan ollut ainoa hämmentynyt, vaan
kohtalotovereita löytyi nopeasti. Tutustuminen yliopisto-
opintoihin, opiskelijaelämään sekä Turkuun onnistuu
nimittäin heti ensimmäisestä opiskelupäivästä alkaen
turvaverkon kannattelemana. Tutorit opastavat,
neuvovat ja ovat olemassa juuri sinua varten. Tutoreiden
seurassa kannattaa pitää silmät ja korvat auki, sillä he
johdattavat sinut ehkäpä elämäsi muistorikkaimpiin
vuosiin!

Ensimmäisten päivienEnsimmäisten päivienEnsimmäisten päivienEnsimmäisten päivienEnsimmäisten päivien aikana tutustut P-klubiin, eli
Turun yliopiston Politiikan tutkimuksen klubiin, joka on
poliittisen historian ja valtio-opin opiskelijoiden yhteinen
ainejärjestö. Ainejärjestö on monille läheisin viiteryhmä
opiskelijamaailmassa, ja myös p-klubilaisten keskuu-
dessa yhteenkuuluvuudentunne elää vahvana. Jäsen-
määrältämme olemme keskikokoinen järjestö,
toimintamme puolesta taas yksi aktiivisimmista. P-
klubin parissa on ainutlaatuinen mahdollisuus tutustua
ihmisiin, jotka ovat hämmästyttävällä tavalla saman-
henkisiä. Ensimmäisenä päivänä tavattujen uusien

kasvojen joukosta saattaa löytyä elämänpituisia
ystävyyssuhteita. Ystäviä onkin helpompi löytää klubin
toiminnan kautta kuin luennoilta tai lukusaleista.

P-klubi tarjoaaP-klubi tarjoaaP-klubi tarjoaaP-klubi tarjoaaP-klubi tarjoaa oivan vastapainon itsenäiselle
opiskelulle, ja vapaa-ajanvietettä on tarjolla laidasta
laitaan. Ensimmäisinä viikkoina yliopistolla tutustut
ainakin P-klubin aktiiviseen juhlintakulttuuriin, mutta
kannattaa osallistua syksyn kuluessa myös muuhun
toimintaan. Keskustelutilaisuudet, edunvalvonta,
kulttuuririennot, viikoittaiset liikuntavuorot, ulkomaan-
ekskursiot – löydät varmasti toiminnan eri sektoreilta
omat suosikkisi. Kaikki ovet ovat avoinna ja uudet
kasvot tervetulleita mukaan!

Jokapäiväistä toimintaaJokapäiväistä toimintaaJokapäiväistä toimintaaJokapäiväistä toimintaaJokapäiväistä toimintaa pyörittää vuosittain vaihtuva
hallitus, jonka kaikenkarvaisen kokoonpanon esittelyn
löydät seuraavalta aukeamalta. Tärkeimpänä
tehtävänämme on järjestää jäsenistölle toimintaa ja
valvoa opiskelijoidemme etuja yliopistolla. Jokaisella
hallituksen jäsenellä on oma vastuualue, mutta monen
tilaisuuden järjestämisessä on koko hallitus mukana.
Hallituksen lisäksi P-klubissa toimii lukuisia ihmisiä,
jotka työpanoksellaan ja jo pelkästään osallis-
tumisellaan tapahtumiin varmistavat klubin toiminnan
jatkumisen. Sen lisäksi, että toiminta ainejärjestössä
tai opiskelijapolitiikassa on hauskaa, se myös täydentää
valmiuksia, joita varsinainen opiskelu ei tarjoa, mutta
joita arvostetaan työelämässä.

Haluan toivottaaHaluan toivottaaHaluan toivottaaHaluan toivottaaHaluan toivottaa sinut lämpimästi tervetulleeksi
yliopistomaailmaan ja p-klubilaiseksi p-klubilaisten
joukkoon. Me tapaamme syksyllä!
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Uuden ainejärjestösi hallitus on 14 ihmisen ryhmittymä, joka omistaa suuren osan vapaa-ajastaan P-Uuden ainejärjestösi hallitus on 14 ihmisen ryhmittymä, joka omistaa suuren osan vapaa-ajastaan P-Uuden ainejärjestösi hallitus on 14 ihmisen ryhmittymä, joka omistaa suuren osan vapaa-ajastaan P-Uuden ainejärjestösi hallitus on 14 ihmisen ryhmittymä, joka omistaa suuren osan vapaa-ajastaan P-Uuden ainejärjestösi hallitus on 14 ihmisen ryhmittymä, joka omistaa suuren osan vapaa-ajastaan P-
klubilaisten asialle. Hallitus kokoustaa viikoittain ja pyrkii tarjoamaan P-klubin jäsenille toimintaa laidastaklubilaisten asialle. Hallitus kokoustaa viikoittain ja pyrkii tarjoamaan P-klubin jäsenille toimintaa laidastaklubilaisten asialle. Hallitus kokoustaa viikoittain ja pyrkii tarjoamaan P-klubin jäsenille toimintaa laidastaklubilaisten asialle. Hallitus kokoustaa viikoittain ja pyrkii tarjoamaan P-klubin jäsenille toimintaa laidastaklubilaisten asialle. Hallitus kokoustaa viikoittain ja pyrkii tarjoamaan P-klubin jäsenille toimintaa laidasta
laitaan. Uusi hallitus valitaan P-klubiin vuosittain, seuraavan kerran marraskuussa 2005. Näihinlaitaan. Uusi hallitus valitaan P-klubiin vuosittain, seuraavan kerran marraskuussa 2005. Näihinlaitaan. Uusi hallitus valitaan P-klubiin vuosittain, seuraavan kerran marraskuussa 2005. Näihinlaitaan. Uusi hallitus valitaan P-klubiin vuosittain, seuraavan kerran marraskuussa 2005. Näihinlaitaan. Uusi hallitus valitaan P-klubiin vuosittain, seuraavan kerran marraskuussa 2005. Näihin
loistotyyppeihin tulet syksyn aikana varmasti törmäämään, ja suosittelemmekin tutustumista!loistotyyppeihin tulet syksyn aikana varmasti törmäämään, ja suosittelemmekin tutustumista!loistotyyppeihin tulet syksyn aikana varmasti törmäämään, ja suosittelemmekin tutustumista!loistotyyppeihin tulet syksyn aikana varmasti törmäämään, ja suosittelemmekin tutustumista!loistotyyppeihin tulet syksyn aikana varmasti törmäämään, ja suosittelemmekin tutustumista!

P-KLUBIN HALLITUS 2005P-KLUBIN HALLITUS 2005P-KLUBIN HALLITUS 2005P-KLUBIN HALLITUS 2005P-KLUBIN HALLITUS 2005

Puheenjohtaja, alumni-vastaava
MIRA OJALEHTOMIRA OJALEHTOMIRA OJALEHTOMIRA OJALEHTOMIRA OJALEHTO
(3. vuoden opiskelija,
poliittinen historia / 1984, Kauhajoki)
Tämä pieni sisupussi Pohjanmaalta osaa
heiluttaa nuijaa ja määrätä, mutta kantaa myös
huolta laumansa jaksamisesta. Miran
puheenjohtajakauden aikana P-klubille on mm.
laadittu ympäristöohjelma ja henkilöstöhal-
lintoa on kehitetty selvästi äidillisempään
suuntaan. Tiukan itsekurin avulla tämä tyttö
hoitaa samaan aikaan ainejärjestömme
puheenjohtajan tehtävien lisäksi opiskelijan
ja kaupunginvaltuutetun jobeja.

Kiki Mirasta: Kiki Mirasta: Kiki Mirasta: Kiki Mirasta: Kiki Mirasta: Mira “Puukkopaini” Ojalehto
tunnetaan tomerana tyttönä, joka ei jää
neuvottomaksi missään tilanteessa. Henkisesti
keski-ikäisen Mirkkulin suurin heikkous on
luultavasti kyvyttömyys laiskotella hyvällä
omallatunnolla ja oksentaa (ikinä!).

1. varapuheenjohtaja,
valtio-opin kopo-vastaava
KIRSI-MARJA LONKILAKIRSI-MARJA LONKILAKIRSI-MARJA LONKILAKIRSI-MARJA LONKILAKIRSI-MARJA LONKILA
(3. vuoden opiskelija,
valtio-oppi /1984, Haapavesi)
Kirsi-Marja luotsaa ahkerasti valtio-oppineiden
koulutuspolitiikkaa, eikä hän sen lisäksi epäröi
tarttua nuijan varteenkaan, kun puheenjohtaja
on teillä tietymättömillä. Entisenä juhla-
vastaavana tämä nainen osaa neuvoa klubin
juhlintatraditioissa ja näyttää varmasti syksyllä
mallia, miten ottaa ilo irti opiskelijaelämästä!
Kikillä on havaittu taipumusta omaisuutensa
kadotteluun ja onpa hän joskus hukkaantunut
itsekin kotimatkallaan.

Mira Kikistä: Mira Kikistä: Mira Kikistä: Mira Kikistä: Mira Kikistä:  Pohojammaan tytöllä Kirsi-
Marjalla riittää aikaa, teetä ja sympatiaa
jaettavaksi P-klubille, poikaystävälle,
lukemattomille kirjatenteille - ja kaiken lisäksi
jopa harvapäisen puheenjohtajan paimentami-
selle. Kikin pimeämpiin puoliin kuuluu outo
mieltymys puuroihin ja siivoukseen. Ilman
Kikin hyvää sydäntä ja iloista elämänasennetta
olisimme kaikki pulassa!

Taloudenhoitaja, IAPSS-vastaava
TOMI J. NYSTRÖMTOMI J. NYSTRÖMTOMI J. NYSTRÖMTOMI J. NYSTRÖMTOMI J. NYSTRÖM
(3. vuoden opiskelija, valtio-oppi / 1983, Kuopio)
Tomi on periaatteiden mies, joka armeijamaisella
kurilla huolehtii P-klubin rahavarannoista.  Tomin
samettijakun povitasku tunnetaan varmimpana
mahdollisena turvasäilönä kaikille arvoesineille.
Juuri Tomilta voit hankkia kaikki viimeisintä huutoa
olevat kuulit Klubituotteet, kuten haalarit, pinssit ja
t-paidat. Viime vuonna tutor-setänä häärännyt Tomi
on yksi P-klubin tukipilareista, ja olisi varmasti
kymmenen parhaan joukossa maailman
luotettavimmat ihmiset –kisassa.

SamSamSamSamSampo Tpo Tpo Tpo Tpo Tomista: omista: omista: omista: omista: Tomi “Nappi” Nyström on lahja
aikidolle, Suomen maanpuolustukselle, Turun naisille
ja klubin taloudelle. Periaatteiden mies tavoittelee
usein puhtaita suorituksia ammuntoja jatkaessaan,
mutta lopputuloksena saattaa olla myös ihmisenä
kasvamista. Tarkkuusvaatimuksistaan huolimatta ei
Tomia pidä pelätä, Tomi on ystävä. Pikku-kärpällä on
kylmät sormet mutta lämmin sydän. Tutustu ja
hämmenny. Hiano miäs (mutten yhtään tiedä että
kenen mielestä).

Sihteeri, sisäinen tiedotus
MIIA MÄNTY-SORVARIMIIA MÄNTY-SORVARIMIIA MÄNTY-SORVARIMIIA MÄNTY-SORVARIMIIA MÄNTY-SORVARI
(3. vuoden opiskelija, poliittinen historia / 1982,
Turku)
Miiuli kirjaa ylös hallituksen kokouksissa tapahtuneet
sekä pommittaa teitä uusiakin opiskelijoita
sähköpostitse tarkoituksenaan pitää kaikki ajan
tasalla tapahtumista. Miian intohimo on sisustus, ja
kodissaan vierailevat haukkovatkin henkeään
ihastuksesta. Kissamainen Miia valmentaa tyttöjen
joukkuevoimisteluryhmää, ja on usein hyvin kiireinen,
mutta silti aina pirteä. Miian vastuulla on myös
kahvinkeitto hallituksen kokouksissa, joten ilman
häntä emme mitenkään pärjäisi.

Kulttuuri-vastaava, Walpo-vastaava
SAMI TORSSONENSAMI TORSSONENSAMI TORSSONENSAMI TORSSONENSAMI TORSSONEN
(3. vuoden opiskelija, valtio-oppi / 1984, Turku)
Joskus hieman poissaolevalta vaikuttava Sami
on aina valmis, jos kyse on oluesta tai Mölkyn
pelaamisesta. Herkimmät saattavat pelästyä
Samin roisia huumoria tai kovaäänistä naurua,
mutta turhaan. Sami on lämminsydäminen
kulttuuriveli, joka järjestää P-klubille sivistäviä
tapahtumia keskustelutilaisuuksista
teatterikäynteihin ja pyrkii pysymään
mahdollisimman kaukana kaikesta urheiluun
liittyvästä. Syksyllä Torssonheimo aloittaa
siviilipalveluksen, joten voimme vain toivoa, että
aamuherätyksistä kärsivä toverimme jaksaa
edelleen  istua iltaa viimeiseen mieheen!

Miia Samista: Miia Samista: Miia Samista: Miia Samista: Miia Samista: Meidän Sami on laulua ja olutta
rakastava leppoisa pikku hobitti, joka on aina
valmis laittamaan itsensä täysillä peliin. Sami
hoitaa hommansa ammattilaisen otteella,
vaikka ei paljon huomisesta tai muusta turhasta
murehdi. Miekkosen lauluääntä ja tarinoita
jaksaisi kuunnella vaikka koko päivän. Samin
kanssa kun ryhtyy juttusille, kannattaa varautua
myös yllättäviin pikkutuhmuuksiin.

2. varapuheenjohtaja,
poliittisen historian kopo-vastaava

SAMPO K. SAARINENSAMPO K. SAARINENSAMPO K. SAARINENSAMPO K. SAARINENSAMPO K. SAARINEN
(3. vuoden opiskelija,
poliittinen historia / 1983, Ikaalinen)
Sampo on Kikin aisapari kopo-sektorilla ja hän
huolehtii kärpän lailla poliittisen historian
studenttien opillisesta tilasta. Sampo osaa

koostaa kanssaihmistensä elämästä aina sopivan
kriittisen katsauksen. Ei kuitenkaan kannata
säikähtää vaan kuunnella loppuun, sillä Sampo on
todellinen viihdyttäjä ja kuten tiedämme – vitsit
kuulostavat paremmalta Tampereen murteella
kerrottuna. Kopomme on kunnostautunut myös TYY:n
edaattorina.

TTTTTomi Samomi Samomi Samomi Samomi Samposta: posta: posta: posta: posta: Sampo K. on mies paikallaan, joka
on kirottu terävällä mielellä ja vielä terävämmällä
kielellä. Asiat eivät varmasti jää hoitamatta tai
puolitiehen kun Sampo on asialla. Hän on yhtä
luotettava ja varma toimissaan kuin Suomen huono
euroviisumenestys. “Kärpännaama” on synnynnäinen
viihdyttäjä, humoristi ja sosiaalinen olento, joka
laukoo enemmän lentäviä lauseita kuin aukoo ovia,
eli siis paljon. Todella hieno mies – aika monenkin
mielestä.

1. juhlavastaava
PAAVO LÄHTEENMÄKIPAAVO LÄHTEENMÄKIPAAVO LÄHTEENMÄKIPAAVO LÄHTEENMÄKIPAAVO LÄHTEENMÄKI
(2. vuoden opiskelija,
valtio-oppi / 1983, Orivesi)
Juhlavastaavana Paavon asiana on viihdyttää
klubilaisia tilanteessa kuin tilanteessa, ja tässä
hän onnistuukin hyvin. Paavon juhlintakyvyt
näkyvätkin jo ensimmäisen opiskeluvuoden
jälkeen erittäin rapaisissa haalareissa!
Paavo valloittaa naisen kuin naisen sydämen
herrasmiesmäisellä käytöksellään, mutta
toiveita ei kannata turhaan herätellä, sillä
kyseessä on rengastettu yksilö.
Paavo tunnetaan taitavana kaupankäyjänä ja
kilpailuhenkisenä veitikkana, jolla on aina pilke
silmäkulmassa.
TTTTTuuli Puuli Puuli Puuli Puuli Paaaaaaaaaavvvvvosta: osta: osta: osta: osta: Paavo on kekseliäs ja
aikaansaava myyntimies, joka innostuu helposti
ja saa muutkin vakuuttumaan hulluimpienkin
ideoidensa toimivuudesta. Festiksenä Paavo M.
on ennakkoluuloton uudistaja, ystävänä
luotettava ja rakastettava maalaispoika.

Sami Miiasta:Sami Miiasta:Sami Miiasta:Sami Miiasta:Sami Miiasta:  Miuku on James Brownin
tahdissa jammaava syötävän suloinen
kaappifeministi (ristiriita?). Sillä on maailman
rockein iskä, hevein poikaystävä, lössyköin
kissa, sisustetuin asunto ja positiivisin maanis-
depressiivinen luonteenlaatu.

Päivän tehtävä: yhdistä nimi ja naama! Vihje: ensimmäinen kuva viittaa ensimmäiseen esittelyyn.Päivän tehtävä: yhdistä nimi ja naama! Vihje: ensimmäinen kuva viittaa ensimmäiseen esittelyyn.Päivän tehtävä: yhdistä nimi ja naama! Vihje: ensimmäinen kuva viittaa ensimmäiseen esittelyyn.Päivän tehtävä: yhdistä nimi ja naama! Vihje: ensimmäinen kuva viittaa ensimmäiseen esittelyyn.Päivän tehtävä: yhdistä nimi ja naama! Vihje: ensimmäinen kuva viittaa ensimmäiseen esittelyyn.
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2. juhlavastaava
TUULI KUJANPÄÄTUULI KUJANPÄÄTUULI KUJANPÄÄTUULI KUJANPÄÄTUULI KUJANPÄÄ
(2. vuoden opiskelija,
poliittinen historia / 1985, Espoo)

Hallituksen kuopus Tuuli on säilyttänyt
lapsenomaisen kykynsä ilahtua pienistä
asioista, ja muistaa kertoa oivalluksistaan
muillekin. Kukaan ei ole nähnyt Tuulia
surullisena, eikä oikeastaan hiljaisenakaan.
Tuuli on festis- eli juhlavastaavaparin
keittiöhengetär, jonka järjestelykyvyt ovat
uskomattomat ja tämän neidin ollessa
puikoissa hyvät bileet ovatkin aina taatut.
Tuulin lempiasioihin kuuluvat jälkiruoat, viski
ja Harry Potter.

PPPPPaaaaaaaaaavvvvvo To To To To Tuulista: uulista: uulista: uulista: uulista: Jo syksyn ensimmäisistä
päivistä lähtien tämä ihanan sosiaalinen ja
hymyileväinen pyörremyrsky on valloittanut
sydämemme hallituksessa. Tuuli saa asiat
rullaamaan järjestyksessä tip top. Pois tieltä
oksat ja männynkävyt. Myöhään nukutut aamut
ja ihanan sokeriset (jälki)ruuat ovat
muunmuassa tämän kamun juttuja. Hetkiaikaa
sitten Tuuli muutti ghetosta toiseen.Varissuon
yöbussin vakioasiakkaat jäävät kyynelsilmin
ikävöimään henkeviä keskusteluja päivän
politiikasta ja tulevista presidentinvaaleista.
Summa Summarum: Tuuli on ihana.

Excu- ja varainhankintavastaava
ASASASASASTTTTTA SUNDQVISA SUNDQVISA SUNDQVISA SUNDQVISA SUNDQVISTTTTT
(2. vuoden opiskelija,
valtio-oppi / 1984, Seinäjoki)

Asta vie P-klubilaiset maailman ääriin. Tallinna
koettiin keväällä ja syksyllä on kohteena Pietari.
Varainhankkijana Asta on Suvin kanssa  tehnyt
hienoa työtä tyttökalenterin muodossa ja järjes-
tänyt mm. P-klubin ensimmäiset baaribileet.
Asta huokuu rauhaa ja levollisuutta, ja
ystävällisempää ihmistä saa hakea. Tämä
Muumimaailman konkarityöntekijä on tottunut
häslinkiin, eikä pienestä hätkähdä.

Suvi Astasta: Suvi Astasta: Suvi Astasta: Suvi Astasta: Suvi Astasta: Kaunis ja eteerinen Asta on
Seinäjoen siunaus P-klubin hallitukselle.
Lontoon jälkeen Turkuun kotiutunut neito on
sulattanut paatuneimpienkin klubilaisten
sydämet keijukaismaisella olemuksellaan,
huumorintajullaan ja lempeällä luonteellaan.
Tunteellinen Asta on viisas kuin vanha nainen ja
leikkisä kuin pieni lapsi. Parempaa ystävää en
usko löytäväni. Helposti yllytettävissä oleva ja
aina valmis heittäytymään kaikenlaiseen
hauskanpitoon: Asta on ihana.

Index- ja varainhankintavastaava
SUVI TUHKANENSUVI TUHKANENSUVI TUHKANENSUVI TUHKANENSUVI TUHKANEN
(2. vuoden opiskelija, valtio-oppi / 1981, Lapua)

Suvin vastuualueena Indexissä on liikunta, ja P-
klubissa hän huolehtii Astan kanssa varainhan-
kinnasta. Suvin surusilmien bambikatse on kuu-

luisa, mutta seuraavana syksynä sitä ei juurikaan
näe, sillä maisteri Tuhkasen korot kopisevat Brysselin
kaduilla vielä lokakuuhun saakka. Palattuaan Suvi
on varmasti entistäkin aktiivisempi ja sulostuttaa
jokaisia mahdollisia illanistujaisia sekä piristää
seuruetta entiseen tapaan olemalla oma suloinen
itsensä.

Asta Suvista: Asta Suvista: Asta Suvista: Asta Suvista: Asta Suvista: Suvi on mitä sydämellisin ihminen,
nätti kuin mikä ja maisteri. Maisteriudestaan
huolimatta Suvi on varsin hassu ja hauska. Siitä
hauskuudesta kertovat muun muassa lempibiisit
Vauvantekohommaa ja Mennään alasti meille. Suvin
mielen/humalatilan pystyy päättelemään jaettujen
pusujen määrästä kansalle, yleensä niitä on jaossa
paljon. Viattomista kauriinsilmistään huolimatta Suvi
on varsin kova yllyttämään ihmisiä mitä **** tekoihin.
Mutta siltikään tai juuri siksi Suviin ei kerta kaikkiaan
voi olla rakastumatta.

Valmennuskurssi- ISHA- ja HOL-vastaava
MAIJU JÄÄSKELÄINENMAIJU JÄÄSKELÄINENMAIJU JÄÄSKELÄINENMAIJU JÄÄSKELÄINENMAIJU JÄÄSKELÄINEN
(2. vuoden opiskelija,
poliittinen historia / 1984, Somero)

ISHA- sekä HOL-vastaavana Maiju pitää yhteyttä muihin
historianopiskelijoihin Suomessa ja maailmalla.
Valmennuskurssitkin tämä neiti järjesti vielä kevään
päätteeksi. Maijun tiet ovat tutkimattomat, ja yleensä
hän reissuillaan päätyy todella outoihin tilanteisiin,
esimerkiksi viuhahduksia saattaa tapahtua.
Siivousammattilainen ja turnauskestävyydeltään
huippuluokkaa oleva Maiju on kova Don Rosa –fani.

PPPPPekkekkekkekkekka Maijusta: a Maijusta: a Maijusta: a Maijusta: a Maijusta: ISHA- sekä HOL-vastaavana Maiju
pitää yhteyttä muihin historianopiskelijoihin Suomessa
ja maailmalla. P-klubin valmennuskursseilta sisään
päässeet voivat osaltaan kiitellä Maijua kurssien
käytännön järjestelyistä. Tulet huomaamaan, että
Maiju on kaikkea muuta kuin sikamainen persoona,
vaikka Suomen suurimmasta sikapitäjästä Somerolta
Turkuun saapuikin. Yleissivistystä sekä viihteelle
siirtymisen jaloa taitoa tässä naisessa riittää
ylenmäärin.

Www- ja ulkosuhdevastaava
OLLI HAKALAOLLI HAKALAOLLI HAKALAOLLI HAKALAOLLI HAKALA
(2. vuoden opiskelija, poliittinen historia / 1983, Turku)

Hallituksen nettieksperttinä Olli päivittelee P-klubin
sivuja aina kun penkkiurheilulta ehtii. Olli hoitaa myös
suhteita saman alan opiskelijajärjestöihin niin Turussa
kuin muuallakin Suomessa. Jos pääset maistamaan
tämän raisiolaispojan kokkauksia, olet takuulla myyty
- Olli on joka anopin unelmavävy, vaikka pitääkin
matalaa profiilia! Olli on myös aina paikalla, jos kyse
on leikkimielisistä kilpailuista P-klubin kunnian
puolustamiseksi.

Jonna Ollista:Jonna Ollista:Jonna Ollista:Jonna Ollista:Jonna Ollista: Olli on mukava sosiaalinen eläin,
joka ei turhia hötkyile, vaan hoitaa hallitusvelvolli-
suutensa jäätävänrauhallisella otteella ja saa kaiken
työskentelynsä näyttämään suorastaan kadehdittavan
rennolta ja vähäeleiseltä. Lisäksi mies on suoranainen
urheilulahjakkuus, mikä lämmittää erityisesti näin

Liikuntavastaava
JONNA OKSANENJONNA OKSANENJONNA OKSANENJONNA OKSANENJONNA OKSANEN
(3. vuoden opiskelija,
oikeustiede / 1979, Ylöjärvi)

Jonnan vastuulla ovat P-klubin
liikuntatapahtumat. Kevään aikana ollaan
pelattu sisälajien lisäksi pesäpalloa. Jonna
on ensimmäisenä naispuolisena liikuntavas-
taavana pitkään aikaan helpottanut
naisklubilaisten mukaantuloa P-klubin kovin
miesvaltaiselle liikuntasektorille. Vielä
oikeustiedettä pääaineenaan opiskelevalla
Jonnalla on monta rautaa tulessa. Jonna on
ehtinyt harrastaa kaikkea ringettestä
astangajoogaan, ja onkin aina menossa -
yleensä kaukana.

Oll i  Jonnasta: Oll i  Jonnasta: Oll i  Jonnasta: Oll i  Jonnasta: Oll i  Jonnasta: Jonna on todellinen
energiapommi, joka kahden pääaineensa
lisäksi pitää pystyssä Klubin urheilusektoria.
Liikuntavastaavamme on liikkumismahdolli-
suuksien lisäksi huolehtinut esimerkillisesti
klubilaisten nestetasapainosta urheilusuori-
tusten aikana, joten kaikki voivat huoletta
lähteä mukaan Jonnan retkille! Jonnan
iloinen hymy tarttuu jo kaukaa ja hänen
energisyyttään pitäisi purkittaa vientituot-
teeksi ja nostaa kansantaloutemme nou-
suun, jonnaenergia on takuuvarma hittituote!

Walpon päätoimittaja, lippu-upseeri
PEKKA MÄNTYLÄPEKKA MÄNTYLÄPEKKA MÄNTYLÄPEKKA MÄNTYLÄPEKKA MÄNTYLÄ
(2. vuoden opiskelija,
poliittinen historia / 1982, Salo)

Propagandaministerimme Pekka pitää oman,
kuusi kertaa vuodessa ilmestyvän, lehtemme
tasoa korkealla. Pekan tehtäviin kuuluu
myös pitää P-klubin lippua ojossa kaikissa
tärkeissä marsseissa, kulkueissa ja muissa
tapahtumissa. Hallituksen korkeimmalle
yltävä Pekka ei lainkaan ole niin korrekti
miltä ensiksi saattaa vaikuttaa - kannattaa
varautua härskeihin vitseihin. Pekan
intohimoihin kuuluvat jalkapallo ja vaalea
tyttöystävä.

Maiju Pekasta: Maiju Pekasta: Maiju Pekasta: Maiju Pekasta: Maiju Pekasta: Paparazzi Mäntylän
viilipyttymäisen ulkokuoren alla piilee
kesyyntymätön punkkari, jonka tulkinta
Banaaninlastaajien laulusta on vähintään-
kin tunteita herättävä. Aina paikalla, jos on
kyse pallopeleistä tai ihmisten yllättämises-
tä/pelastamisesta kummallisista tilanteista.

Esitteli jöinä toimivatEsitteli jöinä toimivatEsitteli jöinä toimivatEsitteli jöinä toimivatEsitteli jöinä toimivat
Mira ja Kiki.Mira ja Kiki.Mira ja Kiki.Mira ja Kiki.Mira ja Kiki.

liikuntavastaavan mieltä. Plussana vielä
kaiken tämän hyvän päälle Olli säilyttää
miellyttävän luonteensa myös alkoholin
vaikutuksen alaisena...:)
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P-klubin toimistoP-klubin toimistoP-klubin toimistoP-klubin toimistoP-klubin toimisto sijaitsee yo-talo A:n toisessa
kerroksessa. Toimisto, jonka jaamme sisarainejärjes-
töjemme Kompleksin ja T-klubin kanssa, on kaiken
klubitoiminnan lähtöpaikka ja keskipiste. Viikoittain
toimistolla pidetään esimerkiksi hallituksen kokoukset,
joissa suunnitellaan tulevaa toimintaa ja joita kuka
tahansa kiinnostunut saa tulla  seuraamaan, sekä
päivystykset.

Päivystykset Päivystykset Päivystykset Päivystykset Päivystykset (tiistaisin ja torstaisin kello 12-14)
tarjoilevat jäsenistölle kahvia, teetä ja keksejä, tietoa
tulevista tapahtumista sekä (älykästä) keskusteluseu-
raa vaihteluksi yksinäiselle puurtamiselle lukusaleissa
ja kirjastoissa.

TTTTToimistoimistoimistoimistoimistolla saaolla saaolla saaolla saaolla saa apua opiskeluun myös
tenttikansiosta. Tenttikansioihin kootaan valtio-opin ja
poliittisen historian tenttien kysymyksiä, joita
tutkailemalla voi arvailla tulevan tentin kysymyksiä.
Tenttikansio on varma tapa saada paniikki aikaiseksi
ennen tenttiä, mutta auttaa viime hetken lukemisessa.

Opiskelua edistävienOpiskelua edistävienOpiskelua edistävienOpiskelua edistävienOpiskelua edistävien toimintojensa ohella toimisto

on myös pidetty ja usein käytetty etko- ja jatkopaikka. Ei
ole harvinaista nähdä yöllä ohi kulkiessaan toimistossa
valoja päällä... Suuren ja yleensä hyvinvarustellun
jääkaapin ansiosta toimistolla ei tarvitse janoisena
kärvistellä.

Fuksit Fuksit Fuksit Fuksit Fuksit (ja tietenkin muutkin opiskelijat) ovat
lämpimästi tervetulleita toimistolle oleskelemaan
päivystyksien aikaan, joskin kannattaa olla
tarkkaavainen; sohvan nurkassa saattaa lymyillä
hallituslainen, joka nakittaa pahaa-aavistamattoman
fuksin helposti hommiin, esimerkiksi töihin sitseille.

P-klubin toimintaaP-klubin toimintaaP-klubin toimintaaP-klubin toimintaaP-klubin toimintaa pyöritetään tästä usein törkyisestä,
mutta silti kaikkien rakastamasta huoneesta.
Suosittelen kaikille tutustumista toimiston saloihin.

TTTTTuuli Kuuli Kuuli Kuuli Kuuli Kujanujanujanujanujanpääpääpääpääpää, teksti
Paavo LähteenmäkiPaavo LähteenmäkiPaavo LähteenmäkiPaavo LähteenmäkiPaavo Lähteenmäki, kuva

P-klubin
kotipesä

Klubin hallitus kokoustaa toimistolla kerranKlubin hallitus kokoustaa toimistolla kerranKlubin hallitus kokoustaa toimistolla kerranKlubin hallitus kokoustaa toimistolla kerranKlubin hallitus kokoustaa toimistolla kerran
viikossa. Silloin ja päivystyksissä on aina tarjollaviikossa. Silloin ja päivystyksissä on aina tarjollaviikossa. Silloin ja päivystyksissä on aina tarjollaviikossa. Silloin ja päivystyksissä on aina tarjollaviikossa. Silloin ja päivystyksissä on aina tarjolla
ainakin kahvia, teetä ja keksejä.ainakin kahvia, teetä ja keksejä.ainakin kahvia, teetä ja keksejä.ainakin kahvia, teetä ja keksejä.ainakin kahvia, teetä ja keksejä.

Ensimmäiset viikotEnsimmäiset viikotEnsimmäiset viikotEnsimmäiset viikotEnsimmäiset viikot yliopistossa
kuluvat uusiin ihmisiin ja opiskelija-
elämään tutustuessa. Tuolloin on
paljon sekä yliopiston että P-klubin
järjestämiä johdantotilaisuuksia,
tutustumisillanviettoja ja muuta
toimintaa. Jotta jatkossa opiskeluun
ja opiskelijaelämään kiinni pääse-
minen olisi helpompaa, kannattaa
alkuviikkojen ohjelmaan osallistua
mahdollisimman paljon. P-klubi
tiedottaa kaikista tapahtumistaan
pääasiallisesti sähköpostin välityk-
sellä. Paras tapa pysyä perässä
ainejärjestömme tapahtumista ja
asioista on liittyä nopeasti P-klubin
sähköpostilistalle (peeklubi@utu.fi).
Johdantokurssin aikana tutorit

neuvovat, miten sähköpostilistalle
liitytään.

Viikoittain saatViikoittain saatViikoittain saatViikoittain saatViikoittain saat sähköpostia
ainakin P-klubin sihteeriltä (yllekir-
joittanut), joka vastaa klubin
sisäisestä tiedotuksesta. Aina alku-
viikosta sihteeri lähettää jäsenistön
listalle lyhyehkön yleisluontoisen
tiedotteen siitä, mitä jäsenistöä
koskevia asioita P-klubin hallitus on
joka maanantaisessa kokoukses-
saan käsitellyt. Tästä tiedotteesta
selviävät myös tulevat P-klubin sekä
muutamien muidenkin järjestöjen
jäsenistöämme koskevat tapahtu-
mat. Kannattaa siis aina lukaista ns.
hallituksen kokousinfo läpi. Lisäksi
listan kautta tulee postia muiltakin
hallituksen jäseniltä, jotka tiedotta-
vat omiin toimialoihinsa liittyvistä

Miia Mänty-SorvariMiia Mänty-SorvariMiia Mänty-SorvariMiia Mänty-SorvariMiia Mänty-Sorvari

SähkSähkSähkSähkSähköposti pitää ajantasalla köposti pitää ajantasalla köposti pitää ajantasalla köposti pitää ajantasalla köposti pitää ajantasalla klubin talubin talubin talubin talubin tapahtumistapahtumistapahtumistapahtumistapahtumista

asioista ja tapahtumista tarkemmin.
Listaa voivat myös muut klubin
jäsenet käyttää tiedottamiseen.

Sähköposti onSähköposti onSähköposti onSähköposti onSähköposti on siis avainasemassa
P-klubin tiedotuksessa, ja listan
viestien seuraaminen on paras tapa
pysyä kärryillä klubin asioista. Jos ei
nettiyhteyttä satu kotona olemaan,
on yliopistolla onneksi mm. tietoko-
neluokat ja kirjastojen koneet,
joissa voi käydä postejaan lukemas-
sa. Ja luonnollisesti postien lukemi-
nen onnistuu myös P-klubin toimis-
tolla päivystysaikoina tiistaisin ja
torstaisin.  Sähköpostiin ja listaan
liittyvissä kysymyksissä kannattaa
ottaa yhteyttä P-klubin www-vastaa-
vaan tai sihteeriin ja tietenkin
alkuvaiheessa omaan tutoriin.
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AineopintojenAineopintojenAineopintojenAineopintojenAineopintojen aikana pitäisi viimeistään tajuta, mitä
on tultu opiskelemaan.
AjatustenvaihtoAjatustenvaihtoAjatustenvaihtoAjatustenvaihtoAjatustenvaihto. Käynti professorin vastaanotolla,
jonka aikana hylkäät omat ajatuksesi ja omaksut
professorin.
AlumnitoimintaAlumnitoimintaAlumnitoimintaAlumnitoimintaAlumnitoiminta. Yhteydenpitoa meiltä valmistu-
neisiin ja maailmalla eri puolilla toimiviin. Nykyisin
muotia. Meillä lähinnä henkistä toimintaa, mutta
angloamerikkalaisessa maailmassa ensi sijassa
rahanhankintaa yliopistolle.
AkatemiaAkatemiaAkatemiaAkatemiaAkatemia. Yliopistolaitos itsessään. Usein myös
valtiollinen elin, tarkemmin Suomen Akatemia, joka
täydentää itse itseään ja jakaa rahaa jäsenilleen.
Akateeminen vapausAkateeminen vapausAkateeminen vapausAkateeminen vapausAkateeminen vapaus. Opintoputken vastakohta.
Teille tuntemattomaksi jäävä olotila.
AmanuenssiAmanuenssiAmanuenssiAmanuenssiAmanuenssi. En uskalla määritellä.
ApprApprApprApprApprobaturobaturobaturobaturobatur, cum laude ja laudatur, cum laude ja laudatur, cum laude ja laudatur, cum laude ja laudatur, cum laude ja laudatur. Todisteita
marxilaisesta talousteoriasta. Määrä muuttuu kuin
muuttuukin laaduksi kun tarpeeksi kauan opiskelee!

Onnittelut pääsystänneOnnittelut pääsystänneOnnittelut pääsystänneOnnittelut pääsystänneOnnittelut pääsystänne opiskelemaan poliittista historiaa! Ja osanotto siihen, että tulette keskelle murrosta!
Tutkintovaatimukset on pistetty uusiksi. Välitutkinto on tullut jäädäkseen. Tenttikirjojen vaihtoehtoja on
supistettu dramaattisesti. Tilalle tarjotaan “linjoja”. Jopa mittarit on pantu uusiksi: aikanaan Itä-Saksasta
tullut opintoviikko on vaihdettu opintopisteeksi ja opintosuoritusten laadun arviointi 0:sta 3:een on vaihdettu
1:stä 5:een. Ja vielä paljon muutakin muuttuu!

Viimeksi muistanViimeksi muistanViimeksi muistanViimeksi muistanViimeksi muistan vastaavan kokoisen murroksen tapahtuneen syksyllä 1980, jolloin opiskelijat tulivat
ensimmäisen kerran suoraan oppiaineisiin. Kun siitä selvittiin niin kaipa tästäkin.

Syksy 2005Syksy 2005Syksy 2005Syksy 2005Syksy 2005 eletään sekä vanhassa että uudessa järjestelmässä. Tulette törmäämään monenlaiseen
sekoiluun ja mummon markkoihin ennen kuin henkilökunta ja erityisesti allekirjoittanut oppii luontevasti
käyttämään uusia käsitteitä, ilmaisuja ja mittareita.

Yliopistoa luodaanYliopistoa luodaanYliopistoa luodaanYliopistoa luodaanYliopistoa luodaan uudeksi. Mitäpä osaisi juuri sisälle päässeelle nuorelle opiskelijalle sanoa. Muuta
kuin muistella omia, 1960-luvun lopun murrosvuosia ja siteerata Wordsworthia, joka muisteli vielä
suurempaa murrosta, sitä, miten Ranskan suuren vallankumouksen murrostunnelmat kiehtoivat mieliä
vuonna 1789:

Bliss was it in that dawn to be alive,
But to be young was very heaven!

Vuoden 2003Vuoden 2003Vuoden 2003Vuoden 2003Vuoden 2003 uusien opiskelijoiden tutustumistilaisuudessa todettiin, että opiskelijoilla oli vaikeuksia
seurata esittelytilaisuutta, koska eräät sanat ja määritelmät olivat outoja. Niinpä panin viime vuoden
tervehdystä varten paperille joitakin käsitteitä ja sanoja. Toivoin niiden helpottavan tulevaa kanssakäymistä
vaikken kaikkien käsitteiden kanssa jaksanutkaan olla täysin tosissani. Tänä vuonna päätoimittaja muistutti
lupauksestani täydentää listaa tulevina vuosina. Olen tehnyt työtä pyydettyä:

Professori
Timo SoikkanenTimo SoikkanenTimo SoikkanenTimo SoikkanenTimo Soikkanen

Kohtalona murrosvaihe!

AssistAssistAssistAssistAssistenttienttienttienttientti. Pahnan pohjimmainen. Tekee laitoksen
työt. Neuvonta-sellainen auttaa kysyttäessä.
AuskultointiAuskultointiAuskultointiAuskultointiAuskultointi. Akateemiseen vapauteen jymäh-
täneen paluu koulumaailmaan.

BumerangiBumerangiBumerangiBumerangiBumerangi. Opintosuorituksen hylsy.
Curriculum vitaeCurriculum vitaeCurriculum vitaeCurriculum vitaeCurriculum vitae. Tarkka käännös latinasta
“elämän juoksu”. Lyhyt itsekehua tihkuva selitys
omista saavutuksista.

DekaaniDekaaniDekaaniDekaaniDekaani. Tiedekunnan muodollinen pomo.
DosenttiDosenttiDosenttiDosenttiDosentti. Rauhanajan vastine desantille. Väitellyt
asiantuntija, joka on listattu laitoksen
aputyövoimaksi tarpeen vaatiessa.
EsseeEsseeEsseeEsseeEssee. Kirjallinen sepustus tapahtumien kulusta ja
niiden vuorovaikutuksista. Koti-sellainen vie
viimeisetkin vapaaillat.
GooglataGooglataGooglataGooglataGooglata. Huuhdella kurkku raikkaaksi ennen
treffejä.
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HOPSHOPSHOPSHOPSHOPS. Henkilökohtaiset höpinät. Jonkinasteinen
suunnitelma loppuelämäksesi!
HämeenHämeenHämeenHämeenHämeenporporporporporttittittittitti. Pyhä paikka 1960- ja 1970-luvuilla.
Ks. Turku.
InspehtInspehtInspehtInspehtInspehtorioriorioriori. Tarkastaja osakunnassa. Kukaan ei
tiedä mitä tarkastaa.
JuristiJuristiJuristiJuristiJuristi. Yhteiskuntatieteilijä ilman kontekstia.
KandidaattiKandidaattiKandidaattiKandidaattiKandidaatti. Monimerkityksinen sana. Alkuaan a)
valkoiseen toogaan pukeutunut roomalainen, joka
tavoitteli virkaa b) aikanaan ylemmän
korkeakoulututkinnon suorittanut, joka ei
kuitenkaan ollut aatteellisista, taloudellisista tai
muista syistä lunastanut maisterin titteliä c)
lääketieteen opiskelija, joka oli uskallettu päästää
potilaiden sekaan d) myöhempien vuosien saamaton
opiskelija, joka on ottanut paperinsa ulos 120 ov:n
kohdalla.
KaronkkaKaronkkaKaronkkaKaronkkaKaronkka. Vastaväittäjän julkinen lahjonta.
Kostea, puheita sisältävä riitti.
KummiKummiKummiKummiKummi. Harrastaa oudon epäitsekästä sosiaalista
toimintaa opiskelijoiden keskuudessa.
KurssiKurssiKurssiKurssiKurssi. Samaan aikaan yhdessä puuhaavien
opiskelijoiden ryhmä. Eräissä tiedekunnissa, kuten
lääketieteellisessä, johtaa myös sisäsiittoisiin
avioitumisiin.
KustosKustosKustosKustosKustos. Johtaa puhetta väitösrituaalissa.
KKKKKypsyysnäytypsyysnäytypsyysnäytypsyysnäytypsyysnäyteeeee. Pro gradun jälkeen tenttiolo-
suhteissa kirjoitettava essee, jonka tarkoituksena
on osoittaa, että tuleva maisteri osaa suomea ja on
itse tehnyt gradunsa.

LaitosLaitosLaitosLaitosLaitos. Älyllinen kotisi lähivuosina. Lähesty pelolla!
LehtoriLehtoriLehtoriLehtoriLehtori. Kaljamerkki Koulussa (jälkimmäinen on
kapakka Turussa mikäli et tiedä).
LisensiaattiLisensiaattiLisensiaattiLisensiaattiLisensiaatti. Mies/nainen, joka ei uskalla jatkaa
maisterista suoraan tohtoriksi.
OpintotukiOpintotukiOpintotukiOpintotukiOpintotuki. Liian pieni.
OpintoputkiOpintoputkiOpintoputkiOpintoputkiOpintoputki. Akateemisen Vapauden vastakohta.
OpintopisteOpintopisteOpintopisteOpintopisteOpintopiste (op). Noin 26 tunnin työpanos.
OpintoviikkoOpintoviikkoOpintoviikkoOpintoviikkoOpintoviikko (ov). Noin 40 tunnin työpanos. Itä-
Saksasta 1970-luvulla lainattu opintojen perus-
yksikkö. Nyt juuri muuttumassa opintopisteeksi.
Uudesta tulevasta tutkintorakenteesta kerrotaan
lyhyesti esittelytilaisuudessa.
OPMOPMOPMOPMOPM. Tunnettu ministeriö. Myös “oma pullo
mukaan”.
OpponenttiOpponenttiOpponenttiOpponenttiOpponentti. Seminaarien ja väitöstilaisuuksien
ilkeä vastaväittäjä. Läheistä sukua yleiselle
syyttäjälle.
OsakuntaOsakuntaOsakuntaOsakuntaOsakunta. Samalta kotiseudulta olevien
opiskelijoiden yhdistys. Tapa järjestää tulevien
opiskelijasukupolvien geenibooli.
OsastosihteeriOsastosihteeriOsastosihteeriOsastosihteeriOsastosihteeri. Komppanian vääpeli/äiti.

PainopistealuePainopistealuePainopistealuePainopistealuePainopistealue.  Kohta TV:n kaukosäätimessä.
PPPPPerusopinnoerusopinnoerusopinnoerusopinnoerusopinnottttt. Tutustut pian. Otan osaa!

PortfolioPortfolioPortfolioPortfolioPortfolio. Salkullinen sievisteltyjä papereita
curriculum vitaen varrelta.
PrPrPrPrProfofofofofessoriessoriessoriessoriessori. Ajatusten Tonava. Idoli. Pyhä mies.
Pro graduPro graduPro graduPro graduPro gradu. Elämää suurempi. Tätä varten olet
syntynyt!
ProseminaariProseminaariProseminaariProseminaariProseminaari. Harjoittelua edellä mainittua varten.
Ks. kandi????
PromootioPromootioPromootioPromootioPromootio. Muutaman vuoden välein järjestettävä
juhlallisuuksien kimara. Kätketty tarkoitus
ulkoiluttaa ja juottaa vanhoja tohtoreita.
PrujuPrujuPrujuPrujuPruju. Toisten tekemä kopionippu, jolla voi luistaa
paljosta tai sitten ei.
PubliikkiPubliikkiPubliikkiPubliikkiPubliikki. Uusien maisterien potkiaiset. Järjestettiin
ennen kerran kuussa, nyt kerran lukukaudessa.
ReferaattiReferaattiReferaattiReferaattiReferaatti. Sukua prujulle, mutta hienostuneempi.
RehtoriRehtoriRehtoriRehtoriRehtori. Capo di capo.
RespondenttiRespondenttiRespondenttiRespondenttiRespondentti. Altavastaaja. Mies/nainen joka
yrittää väittää kirjoittamiaan hajahavaintoja
tieteellisiksi tuloksiksi.
rrrrr.y.y.y.y.y.  Yhdistyksen tai seuran lopussa. Tarkoittaa
ryyppyä.

SosialismiSosialismiSosialismiSosialismiSosialismi. Vaikeutettu historiallinen tie
feodalismista kapitalismiin.
Syventävät opinnotSyventävät opinnotSyventävät opinnotSyventävät opinnotSyventävät opinnot. Uhkaava läjä kirjoja, jotka
vievät aikaa pro gradulta.
TTTTTenttienttienttienttientti. Pakollinen muistikoe silloin tällöin - mieluiten
useammin.
TTTTTohtohtohtohtohtorioriorioriori. Mies/nainen, joka ei luovuta ennen keski-
ikää. Nykyisin liikaa sellaisia.
TTTTTurururururkkkkkuuuuu. Kaiken sivistyksen ja tieteen syntypaikka ja
kehto Suomessa. Siksi muut vihaavat ja kadehtivat.
TTTTTurun Akurun Akurun Akurun Akurun Akatatatatatemiaemiaemiaemiaemia. Perustettu 1640. Kaikkien
opintojen äiti. Sampo, jonka helsinkiläiset
varastivat.
TTTTTutututututororororor. Pitäisi olla tukenasi ja kertoa kaikki niksit,
joilla kierrät lukuhommia.
TTTTTyöperäinenyöperäinenyöperäinenyöperäinenyöperäinen. Pukamista kärsivä.

Vaade ja henkiVaade ja henkiVaade ja henkiVaade ja henkiVaade ja henki. Ennen sanottiin “rahat tai henki!”
UPJ:n (katso alla) kaksi perusosaa joiden avulla
lasketaan henkilökunnan palkat..
VäikkäriVäikkäriVäikkäriVäikkäriVäikkäri. Tohtorin tuotos. Taso laskenut viime
vuosina.
YleisopinnotYleisopinnotYleisopinnotYleisopinnotYleisopinnot. Pahnanpohjimmaisen assistentin
pitämät luennot.  Ei hyvä!!
YliopistoYliopistoYliopistoYliopistoYliopisto.  Viroksi Yliskool. Ruotsiksi pelkkä Skool!
UPUPUPUPUPJJJJJ. Uskomattoman paska juttu. Kutsuvat uudeksi
palkkajärjestelmäksi.

Suomen Turussa 15.5.2005

Timo SoikkanenTimo SoikkanenTimo SoikkanenTimo SoikkanenTimo Soikkanen
Poliittisen historian professori, laitosjohtaja

Kaikki oikeudet pidätetään - myös hovioikeus!
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Uudet valtio-opinUudet valtio-opinUudet valtio-opinUudet valtio-opinUudet valtio-opin opiskelijat,

Nyt sattuuNyt sattuuNyt sattuuNyt sattuuNyt sattuu olemaan Einsteinin vuoden 1905 ihme-
suoritusten juhlavuosi. Sen kunniaksi kannattaa katsoa,
millaista mallia opiskelija-Einstein voisi teillekin tarjota.
Myös valtio-opin opiskelijaa Einstein kiinnostanee, sillä
hän käsitteli kirjoituksissaan myös suuria poliittisia
kysymyksiä ja veti jopa merkittäviä poliittisia
kampanjoita. Hänen elämässään oli paljon poliittista
draamaa, niin natsien Saksassa kuin myöhemmin
Yhdysvalloissa. Jotta en joutuisi vaikeuksiin, jätän täysin
itsenne ratkaistavaksi, missä kohdin hänestä
opiskelijana kannattaa ottaa suoraa esimerkkiä.

Osoittaako menestyksesiOsoittaako menestyksesiOsoittaako menestyksesiOsoittaako menestyksesiOsoittaako menestyksesi opiskelijana, tuleeko
sinusta nero vai ei? Kun Einstein yritti ensimmäisen
kerran korkeakouluun, hänet hylättiin, joskin
matematiikassa oli jo nähtävissä ihmemiehen oireita.
Päästyään sisään lisää ikää ja koulutusta saatuaan hän
menestyi opinnoissaan yhdellä alalla paremmin kuin
toisella. Kandidaatin diplomin hän sitten aikanan sai
niukin naukin huonoimpana neljästä läpäisseestä. Näin
mahdollisesti vain sen vuoksi, että professorit pitivät
kohtuullisena, että ei sentään kahta Einsteinia voi
kerralla reputtaa, ja tyytyivät niin ollen yleisinhimillisin
perustein hylkäämään vain hänen suurin piirtein
samalle suoritustasolle yltäneen  vaimonsa Milevan.

Ensimmäisen väitöskirjatyönsäEnsimmäisen väitöskirjatyönsäEnsimmäisen väitöskirjatyönsäEnsimmäisen väitöskirjatyönsäEnsimmäisen väitöskirjatyönsä (vai olikohan jo
toinen) Einstein älysi vetää pois tarkastuksesta ennen
kuin se olisi tullut hylätyksi — ehkä kyseenalaisin
perustein, oli nimittäin ollut keskinäistä antipatiaa
professorin kanssa. Assistentiksi yliopistoon Einstein
yritti tutkinnon suoritettuaan lukuisia kertoja, joka kerta
turhaan, usein saamatta vastausta ollenkaan. Hän
päätyikin sitten erinäisten työnhakuvaiheiden jälkeen
kuuluisaan ensimmäiseen toimeensa patenttiviraston
III-luokan asiantuntijana.

Mutta senMutta senMutta senMutta senMutta sen sijaan, että olisi tällaisten kokemusten
jälkeen menettänyt luottamuksen itseensä, Einstein
eräässäkin yhteydessä haukkui yliopistonsa
“sikolätiksi”. Hänen  poikkeuksellinen kyvykkyytensä
henkevään ja usein humoristiseen pilantekoon, myös
itseironiaan, jalostui iän mukana, mutta taipumukset
tähänkin näkyivät selvästi jo opiskeluaikana.
Vanhemmiten Princetonissa esiintullutta eristäytymis-
hakuisuutta hänessä ei vielä opiskelijana ilmennyt,
joskin hänen jotenkin huvittuneen itsetietoinen
olemuksensa valikoi jo sinänsä seuraa tehokkaasti.
Kaikki turhantärkeys pani Einsteinin pilkkakirveen
herkästi heilumaan.

Opintojen jälkeenOpintojen jälkeenOpintojen jälkeenOpintojen jälkeenOpintojen jälkeen tutkija Einstein työskenteli itsensä
ajoittain täysin uuvuksiin, mutta opiskelijana hän vielä

pystyi varsin onnistuneesti yhdistelemään uurastusta
ja niin sanottua elävää elämää. Professori huomautti
tehtävien laiminlyönnistä ja korkeakoulun johtaja
moitti laiskuudesta. Pääalansa luennoilta lintsaajana
Einstein oli etevä ja hän turvautui tenteistä selvitäkseen
mielellään ystävänsä muistiinpanovihkoihin. Silloin kun
pystyi, hän mielellään lainasi omia muistiinpanojaan
tarvitseville. Yleisesti ottaen hän piti itseään keskinker-
taisena opiskelijana ja laati ylvästelevin elkein listankin
niistä syistä, jotka estivät häntä tulemasta hyväksi.

Professori
Harto HakovirtaHarto HakovirtaHarto HakovirtaHarto HakovirtaHarto Hakovirta

Einsteinin (kuvassa) opiskelumetodeistaEinsteinin (kuvassa) opiskelumetodeistaEinsteinin (kuvassa) opiskelumetodeistaEinsteinin (kuvassa) opiskelumetodeistaEinsteinin (kuvassa) opiskelumetodeista
saattaa joskus kannattaa ottaa vinkkejä,saattaa joskus kannattaa ottaa vinkkejä,saattaa joskus kannattaa ottaa vinkkejä,saattaa joskus kannattaa ottaa vinkkejä,saattaa joskus kannattaa ottaa vinkkejä,
kirjoittaa valtio-opin professori Hartokirjoittaa valtio-opin professori Hartokirjoittaa valtio-opin professori Hartokirjoittaa valtio-opin professori Hartokirjoittaa valtio-opin professori Harto
Hakovirta.Hakovirta.Hakovirta.Hakovirta.Hakovirta.

Einsteinin jalanjäljillä

Runsaasti tarjollaRunsaasti tarjollaRunsaasti tarjollaRunsaasti tarjollaRunsaasti tarjolla olleen vanhahtavan tiedon pänt-
täysluonteiseen opiskeluun Einstein tunsi suoranaista
kauhua. Mutta luultavasti ahkerammin kuin kukaan
muu, omien sanojensa mukaan pyhän innostuksen
tilassa, hän luki asunnossaan omin päin ja Milevan
kanssa alansa uutta tietoa. Kokeita hän teki mielellään
“pomon” (Einsteinin nimitys laboratorioprofessorista)
johdolla. Yleisivistäviä luentoja hän kuunteli ahnaasti
mitä erilaisemmista aiheista — ihmisen esihistoriaa,
vuoristojen geologiaa, Kantin filosofiaa ynnä muuta —
sen verran kuin saattoi niitä itse valita kenenkään tai
minkään pakottamatta.

Viulua EinsteinViulua EinsteinViulua EinsteinViulua EinsteinViulua Einstein soitteli innokkaasti jo opiskeluaikana
esiintyenkin monasti ihmisten kodeissa. Dueton soit-
toon hän otti mielellään mukaan iäkkäämmän naisen
“koska näiden kanssa ei ollut vaaraa hankaluuksista”,
kuten hän asian ilmaisi. Mutta tämä ei tarkoita, etteikö
hän olisi tällaisten hankaluuksien riskeillä muuten
opiskelijan elämäänsä rikastuttanut. Opiskelija
Einsteinin yleistä otetta elämään kuvasi varmaan aika
hyvin hänen itsemäärittelynsä: “Olen iloinen veijari”.

Näiden vihjeidenNäiden vihjeidenNäiden vihjeidenNäiden vihjeidenNäiden vihjeiden kera toivotan teidät koko valtio-
opin laitoksen puolesta tervetulleiksi opiskelemaan
täällä!
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Yliopisto onYliopisto onYliopisto onYliopisto onYliopisto on kunnioitusta herättävä sana. Kaikki
viisaat ihmiset tulevat sieltä ja se vieläpä kuulostaa
hienolta. Unelmien täyttymys ja yliopisto yhdistyvät
ylioppilaan aivoissa, instituutio herättää pelonsekaista
kunnioitusta. Yliopisto onkin eräänlainen mysteerinen
musta aukko kaikille sen ulkopuolisille. Turkulaiset
korkeakoulut syövät hyvän osan Aurajoen rantaa, mutta
kenelläkään henkilökunnan ja opiskelijoiden lisäksi ei
ole sinne mitään asiaa. Siellä ei ole mitään. Juuri tästä
syystä Eräs Fuksi ei tiedä mikä häntä odottaa.

TTTTTarina alkarina alkarina alkarina alkarina alkaaaaaaaaaa elokuun toiseksi viimeisenä vuonna
2004. Hyppään pyöräni selkään ja alan matkani kohti
suurta ja pelottavaa maailmaa, mustaa aukkoa. Tuulee
kovaa ja väärään suuntaan. Perille löydän sisäisen
kompassini ohjastamana ja tällä kertaa myös ajoissa.
Yliopiston luennoissa on se huono puoli, ettei ketään
välitä, jos olet myöhässä ja jotenkin sitä mukautuu
ajattelumaailmaan. Hyvänä uutisena voin kertoa, että
luennoitsijat pitävät aamuherätyksistä mahdollisesti
jopa opiskelijoita vähemmän (“vain eläimet heräävät
ennen kymmentä” –tuntematon professori –). Perillä
Publicumin virallisen valkoiset värit kutsuvat puoleensa,
mutta sali on vain puolillaan notkuvia opiskelijoita, kun
heitä valistetaan eri yhteiskunnallisen tiedekunnan
aineiden ihanuuksista. Olen yksi harvoista sitkeistä jotka
jaksavat kuunnella suurimman osan infosta läpi, jonka
lopuksi minut ohjataan ikioman tutorini hoiviin, matka
voi alkaa!

TTTTTutututututor onor onor onor onor on ensimmäisistä päivistä alkaen tärkein linkkisi
yliopistomaailmaan. Seuraa häntä kuin hai laivaa ja
kuuntele, kysy ja yritä muistaa edes osa hänen
sanottavastaan. Uutta on paljon, mutta tutor on se, jolta
sen parhaiten omaksut! Hän on sitoutunut palvelemaan
SINUA, ota siitä kaikki irti!

Pyöritys alkaaPyöritys alkaaPyöritys alkaaPyöritys alkaaPyöritys alkaa ensimmäisestä päivästä. Suurin osa
sosiaalisista kontakteista tuli luotua ensimmäisten
viikkojen aikana, joten roiku porukan perässä! Vaikket
olisikaan arkijuoppo, niin tee poikkeus, ainakin jos
alkoholi on sinulle yhtä hyvä tekosyy tekeytyä
sosiaaliseksi kuin niin monella muulla suomalaisella.

Ensimmäinen viikko oli ja on melkoista höykytystä ja
rekkalasteittain uusia ihmisiä. Tapahtumia ja
tapaamisia riittää, ja kaiken lisäksi joka ikisen puolesta
kannattaa tehdä tarpeen vaatiessa uhrauksia.

Oman ensimmäisenOman ensimmäisenOman ensimmäisenOman ensimmäisenOman ensimmäisen viikkoni ehdoton kohokohta oli
syyskauden avajaiset paikassa X, jossa avajaiset
vietetään tänäkin vuonna. Sauna yhdistää kummasti
ihmisiä, ja kunhan ei eksy naapurin partiolaisten sekaan,
on illan menestys taattu. Eräs Fuksi koki hienoisia
muistihämärtymiä illan mittaan, mutta niistä bileistä
kerrotaan lapsenlapsille. Alkupäivät jatkuivat muun
muassa ykkössitseillä, jotka myös ovat ehdottomat
fuksin bilekalenterissa.

Kahden viikonKahden viikonKahden viikonKahden viikonKahden viikon jälkeen huokaisin syvään. Olin selvinnyt
alkupäivien rummutuksesta, vaikka luennot olivat hädin
tuskin alkaneet! Voinen sanoa, että jokainen eteeni
tullut tentti on ollut lastenleikkiä kahden ensimmäisen
viikon tapahtumaputkeen verrattuna. Onneksi meno
hieman rauhoittuu, mutta ei sentään liikaa. Jossain
vaiheessa on kuitenkin pakko alkaa myös opiskella,
valitettava sivujuoni yliopistoelämässä. Olin tyytyväinen
lukujärjestyksen rakentamisstrategiaani muiden
perässähiihtäjänä, sillä mikä sen mukavampaa kuin
istua uusien ystävien vierellä luentosalissa ja juoruta
puolitoistatuntinen putkeen. Olen kyllä tänäkin päivänä
hämmästynyt, sillä jotenkin yliopiston pedagogiset
jättiläiset ovat saaneet tietoa päähäni ujutettua, vaikka
sitä kovasti välttelinkin.

Syksy kuluiSyksy kuluiSyksy kuluiSyksy kuluiSyksy kului sateisena, mutta tyytyväisenä fuksina en
voinut valittaa. Perusopinnot menivät omalla painollaan
ja tekemistä riitti. Jossain vaiheessa totesin, ettei sitä
ollut tarpeeksi ja tulin onnekseni valituksi vuodeksi
2005 P-klubin hallitukseen, pesti jota suosittelen
lämpimästi kaikille. Itse vaikuttaminen on parasta

Erään
fuksin
vuosi

Olli HakalaOlli HakalaOlli HakalaOlli HakalaOlli Hakala, teksti
Paavo LähteenmäkiPaavo LähteenmäkiPaavo LähteenmäkiPaavo LähteenmäkiPaavo Lähteenmäki, kuva

Välillä nukVälillä nukVälillä nukVälillä nukVälillä nukuttaa. Tuttaa. Tuttaa. Tuttaa. Tuttaa. Toimistoimistoimistoimistoimistossa se on turossa se on turossa se on turossa se on turossa se on turvvvvvallistaallistaallistaallistaallista
ja hyväksyttävää.ja hyväksyttävää.ja hyväksyttävää.ja hyväksyttävää.ja hyväksyttävää.
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osallistumista, tosin sitä voi tehdä klubissa monella
tapaa.

Kuukaudet vierivätKuukaudet vierivätKuukaudet vierivätKuukaudet vierivätKuukaudet vierivät ja vuoden vaihteen jälkeen kiireet
kasaantuivat monella tapaa. TYY:n laskiainen kirkasti
muuten pimeää talvea, mutta vuodenvaihteen jälkeen
klubilähtöiset tapahtumat hieman harvenivat, mutta
onnekseni olin löytänyt paikkani sosiaalisessa
kentässä. Tentit tulivat ja menivät ja jotenkin
alkulukukauden opiskeluinto oli laskemaan päin, tuttu
tarina. Tein jonkinmoisen ennätyksen käymällä viidellä
eri lääkärillä kahden viikon sisällä; ensin uhrasin polveni
klubin salibandyporukan puolesta ja pian
viisaudenhampaani teki itsemurhan. Tämän lisäksi

asunnonetsintä ja muutto lisäsivät kalenterini stressiä
pitkin kevätkautta, mutta hämmästyksekseni kitkuttelin
läpi tenteistä. No, melkein kaikista. Kevät ei ole
opiskelijan onnenaikaa kesätyönmetsästyksineen,
rästitöineen ja motivaatio-ongelmineen. Onneksi
Suomessa sää kyseiseen vuodenaikaan on äärettömän
lämmin ja vähäsateinen.

Ensimmäinen vuoteniEnsimmäinen vuoteniEnsimmäinen vuoteniEnsimmäinen vuoteniEnsimmäinen vuoteni on onnellisesti ohi. En tiedä
milloin on aika pudottaa titteli “fuksi” käyntikorteistani,
mutta vuoteni oli oman arvioni mukaan suuri menestys.
Ajattelin jopa ojentaa itselleni diplomin, tai kaksi jos
sinä päivänä paistaa aurinko. Toinen oikeuttaa
omakustanteiseen mehujäähän?

Ensimmäisinä opiskeluviikkoinaEnsimmäisinä opiskeluviikkoinaEnsimmäisinä opiskeluviikkoinaEnsimmäisinä opiskeluviikkoinaEnsimmäisinä opiskeluviikkoina yliopisto tuntuu
pursuavan toinen toistaan kummallisempia ja
kiinnostavampia yhdistyksiä. Oma järjestönsä löytyy niin
akateemisille ratsastajille, soutajille kuin oluen
harrastajillekin. Entä mikä ihme tämä Index on? Ennen
kuin ehdit asiaa enemmän kysellä, on emojärjestömme
sulkenut sinut hellään huomaansa.

Samalla kunSamalla kunSamalla kunSamalla kunSamalla kun sinusta tulee ainejärjestömme P-klubin
jäsen, liityt automaattisesti yhteiskunta- ja
kasvatustieteilijöiden yhteiseen kattojärjestöön Indexiin.
Tässä suuressa perheessä on kaikkiaan noin 1200
opiskelijaa, juuri sinut mukaan lukien.

Index eiIndex eiIndex eiIndex eiIndex ei siis ole ainejärjestö, vaan kahdeksan
alajärjestönsä mahtava emo, joka pyrkii huolehtimaan
pienokaistensa materiaalisesta ja henkisestä
hyvinvoinnista. Fuksille Indexin toiminta konkretisoituu
parhaiten bileiden muodossa: suuressa suosiossa olleet
kastajaiset vuoden alussa, laskiaisbileet, vappubooli ja
useat Index-teemasitsit kokoavat yhteen värikkään
joukon eri alojen opiskelijoita. Tieto Indexin tapahtumista
kulkee P-klubin sähköpostilistojen kautta, joten pysyt
helposti ajan tasalla.

Fuksi Indexin ihmemaassa

TERVETULOA!

Biletoiminnan lisäksiBiletoiminnan lisäksiBiletoiminnan lisäksiBiletoiminnan lisäksiBiletoiminnan lisäksi ainejärjestöjen edustajista
koostuva hallitus kokoontuu viikoittain pohtimaan
opiskelijoiden edunvalvontaan ja ainejärjestöjen
väliseen yhteydenpitoon liittyviä kysymyksiä.
Yhteisvoimin pyrimme ajamaan indexläisten etuja
yliopistolla ja ylioppilaskunnassa sekä edesauttamaan
ainejärjestöjen tutustumista kollegoihinsa yliopistolla.
Ainejärjestöjen puheenjohtajat ja koulutuspoliittiset
vastaavat eli kopot kokoontuvat kuukausittain Indexin
toimistolle vaihtamaan ajatuksiaan ajankohtaisista
aiheista.

Saatat yhteiskuntatieteilijänSaatat yhteiskuntatieteilijänSaatat yhteiskuntatieteilijänSaatat yhteiskuntatieteilijänSaatat yhteiskuntatieteilijän kriittisellä katseella
huomata, että myös oma ainejärjestösi P-klubi pyrkii
kaikin tavoin turvaamaan nestetasapainosi ja oikeutesi
opiskelijana. Mihin siis tarvitsisit Indexiä? Kysymys on
aiheellinen, eikä vastaus ole kovin kirkas
paatuneimmillekaan P-klubilaisille. Vaikka saatakin
löytää P-klubista kuun taivaalta ja elämäsi rakkauden
(parhaimmassa tapauksessa monta), löydät Indexin
piiristä uusia ystävällisiä kasvoja, joiden kanssa voit
jakaa näkemyksiäsi, kokemuksiasi, tunteitasi tai
juomiasi. Sosiaalisen kanssakäymisen lisäksi meillä on
mitä parhaimmat mahdollisuudet saada äänemme
kuuluviin yliopistomaailmassa. Indexin toiminta
perustuu siihen, että suuresta joukosta lähtee kovempi
ääni. Tuhannen ihmisen voimalla:

StatistikaStatistikaStatistikaStatistikaStatistika

Suvi TSuvi TSuvi TSuvi TSuvi Tuhkuhkuhkuhkuhkanenanenanenanenanen

P-klubiP-klubiP-klubiP-klubiP-klubi sosiologia
SklubiSklubiSklubiSklubiSklubi T-klubiT-klubiT-klubiT-klubiT-klubi KatkoKatkoKatkoKatkoKatko

kasvatustiedetaloustiede

tilastotiedefilosofiasos.pol. ja sos.työpsykologia

DialecticaDialecticaDialecticaDialecticaDialecticaKompleksiKompleksiKompleksiKompleksiKompleksiFobiaFobiaFobiaFobiaFobia
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Hei näinHei näinHei näinHei näinHei näin ainejärjestömme liikuntasektorinkin puolesta!
Koska parhaimman kuvan P-klubin nimissä tapahtuvas-
ta opiskelijaliikunnasta antaa varmaankin eri
liikuntatapahtumiemme läpikäynti, tarjoan tässä P-
klubin liikuntavastaavan ominaisuudessa lyhyen, mutta
kattavan selostuksen kuluneen kevään urheiluhappe-
ningeistä. Ja koska tulevaisuuden huomioonottami-
sessa ei juuri koskaan ole ylilyönnin vaaraa, katsomme
yhdessä myös tulevan syksyn suunnitteilla oleviin
tapahtumiin…

Tämän vuodenTämän vuodenTämän vuodenTämän vuodenTämän vuoden puolella klubilaiset ovat jo ehtineet
liikkua mitä erinäisimmin muodoin. Vuosi aloitettiin
luistelulla, futsalilla ja Sammonmaljan lentopalloturn-
aukseen osallistumalla, missä voitettiin hienosti yksi
ottelu! Helmikuun loppupuolella otettiin osaa
sisarjärjestömme Lexin järjestämiin curling-kisoihin,
joista kotiinkannettavina oli huikeat nelisen pistettä.

Samoihin aikoihinSamoihin aikoihinSamoihin aikoihinSamoihin aikoihinSamoihin aikoihin Sammonmaljan sählyturnaus sai
alkunsa, ja klubilaisia oli tiukassa väännössä mukana
peräti kolme joukkueellista. Statistika (ei muuten ollut...,
toim. huom.) ja kumppanit taisivat olla kuitenkin liian
kovia luita vastustajina… Maaliskuussa käytiin ensin
koko klubi keilaamassa löytäen ainejärjestömme huiput
Indexin järjestämiin keilauskisoihin. Ja mitähän muuta
sieltä olisi voinutkaan loistava joukkueemme tuoda
tullessaan kuin ylivoimaisesti otetun voiton!

Samassa kuussaSamassa kuussaSamassa kuussaSamassa kuussaSamassa kuussa eksyttiin vielä Megazonen
sokkeloihin lasertulittamaan opiskelukavereita
toimintakyvyttömiksi (siis vain pelissä… ). Huhtikuun
tapahtumana oli historianlukijoiden ainejärjestön,
Kritiikin, kohtaaminen vapun alla pesiskentällä, ja
jälkipelit käytiin mukavissa tunnelmissa lähibaarissa.

P-klubilainen ei ehdiP-klubilainen ei ehdiP-klubilainen ei ehdiP-klubilainen ei ehdiP-klubilainen ei ehdi
sammaloituasammaloituasammaloituasammaloituasammaloitua……………

Näiden tapahtumien lisäksi klubilaisia osallistui kevään
mittaan mm. mäenlaskuun, mölkyn heittoon ja
polkuautoiluun liikunnallisissa opiskelijamittelöissä. Ja
aina tiistaisin klubin Iskerin liikuntasalin vakivuorolla
pelailtiin milloin mitäkin.

Syksyllä 2005Syksyllä 2005Syksyllä 2005Syksyllä 2005Syksyllä 2005 toteutettavaksi on suunnitteilla ainakin
pyöräily-/rullaluistelureissu Hirvensalon kautta
Kakskerran saaren ympäri, kokoontuminen pelaamaan
ultimatea nurmikentälle, osallistuminen Sammonmalja-
jalkapalloon ja kenties joku tanssitunti Iskerin salille…

Liikuntatapahtumat muokkautuvatLiikuntatapahtumat muokkautuvatLiikuntatapahtumat muokkautuvatLiikuntatapahtumat muokkautuvatLiikuntatapahtumat muokkautuvat lopulliseen
muotoonsa kuitenkin teidän, eli jäsentemme,
toivomusten mukaan, ja siksi toivonkin että, esittäisitte
minulle aktiivisesti toiveitanne P-klubin liikunnan
suhteen! Joka tapauksessa toivotan kaikille erittäin
sujuvaa syksyn alkua, ja toivottavasti nähdään
liikunnallisissa merkeissä tai ihan muuten vaan!

Jonna OksanenJonna OksanenJonna OksanenJonna OksanenJonna Oksanen, teksti
Outi LähteenmäkiOuti LähteenmäkiOuti LähteenmäkiOuti LähteenmäkiOuti Lähteenmäki, kuva

Laskiaisen mäenlaskukisa on yksi keväänLaskiaisen mäenlaskukisa on yksi keväänLaskiaisen mäenlaskukisa on yksi keväänLaskiaisen mäenlaskukisa on yksi keväänLaskiaisen mäenlaskukisa on yksi kevään
liikunnallisista tapahtumista. Tänä vuonnaliikunnallisista tapahtumista. Tänä vuonnaliikunnallisista tapahtumista. Tänä vuonnaliikunnallisista tapahtumista. Tänä vuonnaliikunnallisista tapahtumista. Tänä vuonna
klubia edusti neljä iloista smurffia, eliklubia edusti neljä iloista smurffia, eliklubia edusti neljä iloista smurffia, eliklubia edusti neljä iloista smurffia, eliklubia edusti neljä iloista smurffia, eli
hallituksen jäsenet Olli (vas.) ja Paavo (toinenhallituksen jäsenet Olli (vas.) ja Paavo (toinenhallituksen jäsenet Olli (vas.) ja Paavo (toinenhallituksen jäsenet Olli (vas.) ja Paavo (toinenhallituksen jäsenet Olli (vas.) ja Paavo (toinen
oikoikoikoikoik.) sekä tut.) sekä tut.) sekä tut.) sekä tut.) sekä tutorit Matias ja Torit Matias ja Torit Matias ja Torit Matias ja Torit Matias ja Taneli.aneli.aneli.aneli.aneli.

Lähde mukaan ihailemaanLähde mukaan ihailemaanLähde mukaan ihailemaanLähde mukaan ihailemaanLähde mukaan ihailemaan
Pietari Suuren kotiseutua!Pietari Suuren kotiseutua!Pietari Suuren kotiseutua!Pietari Suuren kotiseutua!Pietari Suuren kotiseutua!

P-klubi ja Index järjestävätP-klubi ja Index järjestävätP-klubi ja Index järjestävätP-klubi ja Index järjestävätP-klubi ja Index järjestävät
13.-16. lokakuuta yhteisvoimin excursion rakkaan13.-16. lokakuuta yhteisvoimin excursion rakkaan13.-16. lokakuuta yhteisvoimin excursion rakkaan13.-16. lokakuuta yhteisvoimin excursion rakkaan13.-16. lokakuuta yhteisvoimin excursion rakkaan
itänaapurimme syliin Pietariin. Luvassa taatustiitänaapurimme syliin Pietariin. Luvassa taatustiitänaapurimme syliin Pietariin. Luvassa taatustiitänaapurimme syliin Pietariin. Luvassa taatustiitänaapurimme syliin Pietariin. Luvassa taatusti

unohtumaton matka, ole mukana.unohtumaton matka, ole mukana.unohtumaton matka, ole mukana.unohtumaton matka, ole mukana.unohtumaton matka, ole mukana.

Matkan hinta 194 euroa, sisältää majoitusten, viisumin jaMatkan hinta 194 euroa, sisältää majoitusten, viisumin jaMatkan hinta 194 euroa, sisältää majoitusten, viisumin jaMatkan hinta 194 euroa, sisältää majoitusten, viisumin jaMatkan hinta 194 euroa, sisältää majoitusten, viisumin ja
matkojen lisäksi mm. kiertoajelun, tutustumiskäyntejä,matkojen lisäksi mm. kiertoajelun, tutustumiskäyntejä,matkojen lisäksi mm. kiertoajelun, tutustumiskäyntejä,matkojen lisäksi mm. kiertoajelun, tutustumiskäyntejä,matkojen lisäksi mm. kiertoajelun, tutustumiskäyntejä,
yhteisillallisen sekä venäjän kielen taitoisen oppaan palvelut.yhteisillallisen sekä venäjän kielen taitoisen oppaan palvelut.yhteisillallisen sekä venäjän kielen taitoisen oppaan palvelut.yhteisillallisen sekä venäjän kielen taitoisen oppaan palvelut.yhteisillallisen sekä venäjän kielen taitoisen oppaan palvelut.
Voit myös ehdottaa toiveitasi excursion sisällöstä!Voit myös ehdottaa toiveitasi excursion sisällöstä!Voit myös ehdottaa toiveitasi excursion sisällöstä!Voit myös ehdottaa toiveitasi excursion sisällöstä!Voit myös ehdottaa toiveitasi excursion sisällöstä!
Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistäänLisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistäänLisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistäänLisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistäänLisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään
28. syyskuuta: 28. syyskuuta: 28. syyskuuta: 28. syyskuuta: 28. syyskuuta: atsund@utu.fiatsund@utu.fiatsund@utu.fiatsund@utu.fiatsund@utu.fi, 050 3666 566., 050 3666 566., 050 3666 566., 050 3666 566., 050 3666 566.
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Bileiden jaBileiden jaBileiden jaBileiden jaBileiden ja muiden tapahtumien
järjestämisen lisäksi ainejärjestöllä
on merkittävä tehtävä opiskelijoi-
den edunvalvojana. Koulutuspoli-
tiikka, kavereiden kesken ihan kopo
vaan, ja opintoasiat koskettavat
jokaista opiskelijaa, niin myös teitä
uusia tulevaisuuden toivoja. P-klubin
kopo-sektori pitää huolta valtio-opin
ja poliittisen historian opiskelijoiden
asioista. Kun sinä nukut, me
valvomme.

Käytännössä P-klubinKäytännössä P-klubinKäytännössä P-klubinKäytännössä P-klubinKäytännössä P-klubin kopo-
toiminta tarkoittaa hyvien suhteiden
ylläpitämistä oppiaineidemme
laitosten ja P-klubin välillä. Molem-
pien laitosten laitosneuvostoissa
opiskelijoiden oikeuksista pitävät
kiinni opiskelijajäsenet, joiden
kanssa hallituksen kopo-vastaavat

tekevät yhteistyötä ja vaihtavat
säännöllisesti kuulumisia. Myös
yhteistyö tiedekuntaneuvoston
opiskelijajäsenten ja muiden kopo-
vastaavien sekä ylioppilaskunnan
kopo-toimijoiden kanssa on osa
koulutuspoliittista toimintaa.
Molemmille oppiaineille on
hallituksessamme omat vastaavat.
Poliittisen historian opintoasioista
vastaa Sampo, valtio-opin puolella
orkesteria johtaa Kirsi-Marja.

Konkreettisesti klubinKonkreettisesti klubinKonkreettisesti klubinKonkreettisesti klubinKonkreettisesti klubin kopo-
toiminta näyttäytyy opiskelijoille
t e n t t i p a l a u t e j ä r j e s t e l m ä n
ylläpitämisenä ja tenttikysymysten
keräämisenä. Jokaisesta valtio-opin
ja poliittisen historian kirjatentistä
kerätään tenttijöiden mielipiteitä
niin tentittävistä kirjoista kuin
kysymyksistäkin. Palautteista koo-
taan vuosittain yhteenveto ja esitel-
lään se laitoksilla. Voit siis vaikuttaa

opintojen sisältöön. Tenttikysymyk-
siä taas kerätään helpottamaan
tentteihin valmistautumista.
Vanhoihin tenttikysymyksiin voi
tutustua klubin toimistolla
tenttikysymyskansioita selaamalla
tai P-klubin nettisivuilla, on kyseessä
sitten yleiskuvan saaminen
kysymyksistä tai viime hetken tärpit.

P-klubin koulutuspoliittinenP-klubin koulutuspoliittinenP-klubin koulutuspoliittinenP-klubin koulutuspoliittinenP-klubin koulutuspoliittinen työ
ei näy ulospäin yhtä komeasti kuin
juhlat, sitsit ja muu virkistystoiminta,
mutta se on tärkeä ja olennainen
osa P-klubia. Kopo-vastaavat ovat
jatkuvassa hälytysvalmiudessa
opintoasioiden valvonnassa. Voit
huoletta kääntyä kopojen puoleen
ja kertoa mielipiteesi opinnoista ja
elämästä, tai kysellä mikä on
koulutuspoliittinen tilanne. Kopot
ovat olemassa, jotta sinunkin
opintosi sujuisivat mahdollisimman
jouhevasti.

Kopo = koulutuspolitiikkaaKopo = koulutuspolitiikkaaKopo = koulutuspolitiikkaaKopo = koulutuspolitiikkaaKopo = koulutuspolitiikkaa
 ja edunvalvontaa ja edunvalvontaa ja edunvalvontaa ja edunvalvontaa ja edunvalvontaa

Sampo K. SaarinenSampo K. SaarinenSampo K. SaarinenSampo K. SaarinenSampo K. Saarinen
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Klubimme ehkäKlubimme ehkäKlubimme ehkäKlubimme ehkäKlubimme ehkä ikimuistoisimpia ja ainutlaatuisimpia
kokemuksia tarjoavat vuosittaiset excursiot kotimaassa
ja ulkomailla. P-klubin tapauksessa excut tarkoittavat
vapaamuotoisia löytöretkiä Turun rajojen ulkopuolelle.
Pääasiassa matkat ovat olleet kulttuuri- ja
rentoutumispainoitteisia, vaikka alaamme liittyviä
kohteitakaan ei ole kaihdettu, jos mielenkiintoisia
kohteita on tullut vastaan.

Syksyn excuSyksyn excuSyksyn excuSyksyn excuSyksyn excu on kaukaisin ja kestoltaan pisin.
Perinteisesti veri on vetänyt itään syksyn excun kohteita
valittaessa, eikä suunnalle näy loppua. Idän kohteet ovat
mielenkiintoisia, täynnä historiaa, kulttuuria ja
riehakasta yöelämää. P-klubi on excuillut muun muassa
Tartoon, Pietariin, Pärnuun ja Riikaan. Nyt vuorossa on
taas Pietari.

Syksyn excuSyksyn excuSyksyn excuSyksyn excuSyksyn excu on vuoden kohokohta, mutta ei
loppuvuottakaan tarvitse vain Turussa tylsistyä. Useana
vuonna on järjestetty kevätexcu Tukholmaan, tai kuten
viime keväänä, viikonloppureissu Tallinnaan. Päivän tai
parin irtiotto hyvässä seurassa piristää mieltä mukavasti
kevätpuolella. Tutuilla lähikaupungeilla on yllättävän
paljon tarjottavaa, kun lähtee oikealla asenteella ja
seikkailumielellä.

Keväällä olemmeKeväällä olemmeKeväällä olemmeKeväällä olemmeKeväällä olemme perinteisesti excuilleet myös
Helsinkiin. Päivällä olemme tutustuneet paikallisiin
alaamme liittyviin kohteisiin, kuten ulkoasian-
ministeriöön ja Helsingin Sanomiin. Illalla olemme
tavanneet helsinkiläisiä kollegoitamme sisarainejär-
jestöjemme järjestämillä sitseillä, joilla viime keväänä
saimme nauttia milläpäs muulla kuin turkulaisia
halventavalla näytelmällä. Sitsikulttuuri vaihtelee
huomattavastikin eri ainejärjestöissä, ja Helsingissä
sitsit ovat yleisilmeeltään huomattavasti
hienostuneemmat ainakin pukeutumisen osalta kuin
meillä täällä Turussa.  Kumpi parempi, sinun on
lähdettävä exculle Helsinkiin ja päätettävä itse.

P-klubilaiselle ovatP-klubilaiselle ovatP-klubilaiselle ovatP-klubilaiselle ovatP-klubilaiselle ovat tarjolla myös Indexin excut. Viime
vuonna kohteena oli Moskova. Tolstoi-juna,
neuvostotyylinen hotelli, sirkuksen narua hyppivät
karhut, traaginen baletti, vahamainen Lenin saati varsin
mielenkiintoinen junaseura eivät takuulla jää
unohduksiin allekirjoittaneelta. Indexin excut tarjoavat
myös mainion tilaisuuden tutustua muihin
yhteiskuntatieteilijöihin ja kasvatustietieteilijöihin.

Tänä vuonnaTänä vuonnaTänä vuonnaTänä vuonnaTänä vuonna P-klubi ja Index järjestävät yhteistyössä
excun Pietariin. P-klubi on ollut Pietarissa jo kerran

aiemmin, mutta kaupunki ei varmasti tule nähdyksi
yhdellä kerralla. Luvassa on varmasti saman luokan
elämyksiä kuin edellä. Upea Talvipalatsi, Kunstkameran
luonnonoikut, Pietari-Paavalin linnoituksen tsaarinarkut
ja vankityrmät, venäläinen ooppera ja baletti, jokiristeily
Nevajoella, riehakas yöelämä ja edulliset
sacherleivokset eivät taatusti jätä ketään kylmäksi.

Excuilla eivätExcuilla eivätExcuilla eivätExcuilla eivätExcuilla eivät välttämättä kuitenkaan itse nähtävyydet
ole niitä mieleenpainuvimpia asioita. Excut ovat
erinomaisia tilaisuuksia tutustua uusiin ihmisiin,
rentoutua ja irtautua hetkeksi opiskelusta ja viettää
laatuaikaa ystävien kanssa. Ympärivuorokautisen
yhdessäolon myötä mukaan tarttuu varmasti muutama
uusi tuttu, kenties uusi ystävä, ehkäpä uusi kulta ja
varmasti hauskoja muistoja ja uusia kokemuksia.

Ensi syksynäEnsi syksynäEnsi syksynäEnsi syksynäEnsi syksynä siis lähdemme Pietariin ja voisin kyllä
yhtään valehtelematta sanoa, että en suosittele edes
harkitsemaan matkalta jättäytymistä pois. Pietari, P-klubi
ja bussimatka ovat jo pelkästään aivan tarpeeksi
painavia syitä lähteä.

P-klubilaiset yhdessä
vierailla mailla kaukaisilla

Kuvassa pala P-klubin sitsikulttuuria, joka tuleeKuvassa pala P-klubin sitsikulttuuria, joka tuleeKuvassa pala P-klubin sitsikulttuuria, joka tuleeKuvassa pala P-klubin sitsikulttuuria, joka tuleeKuvassa pala P-klubin sitsikulttuuria, joka tulee
nopeasti tutuksi. Esimerkiksi Helsingissä onkinnopeasti tutuksi. Esimerkiksi Helsingissä onkinnopeasti tutuksi. Esimerkiksi Helsingissä onkinnopeasti tutuksi. Esimerkiksi Helsingissä onkinnopeasti tutuksi. Esimerkiksi Helsingissä onkin
jo erilaista. Millaista, se selviää exculla..jo erilaista. Millaista, se selviää exculla..jo erilaista. Millaista, se selviää exculla..jo erilaista. Millaista, se selviää exculla..jo erilaista. Millaista, se selviää exculla..

Asta SundqvistAsta SundqvistAsta SundqvistAsta SundqvistAsta Sundqvist, teksti
Katja SauvolaKatja SauvolaKatja SauvolaKatja SauvolaKatja Sauvola, kuva
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Opiskelujesi alussaOpiskelujesi alussaOpiskelujesi alussaOpiskelujesi alussaOpiskelujesi alussa tulet törmäämään useisiin
kirjainyhdistelmiin, jotka ainakin alussa saattavat
sekoittua keskenään. Niihin perehtyminen vie aikansa,
mutta se saattaa samalla merkitä hauskanpitoa niin
Suomessa kuin eri puolilla Eurooppaa! Olitpa sitten
poliittinen historioitsija tai valtio-oppiva, kuulut p-
klubilaisena automaattisesti historianopiskelijoiden
opiskelijajärjestöihin.

HOL= HistorianHOL= HistorianHOL= HistorianHOL= HistorianHOL= Historian
Opiskelijain liitto rOpiskelijain liitto rOpiskelijain liitto rOpiskelijain liitto rOpiskelijain liitto ryyyyy

Kaikki maailman historian opiskelijat:
LIITTYKÄÄ YHTEEN!

Historian opiskelijatHistorian opiskelijatHistorian opiskelijatHistorian opiskelijatHistorian opiskelijat ympäri
Suomen yhdistyvät ainejärjes-
tönsä kautta Historian
Opiskelijain liittoon. Näin ollen
niin Turun, Helsingin, Tampe-
reen, Jyväskylän, Joensuun kuin
Oulunkin historian opiskelijat
pääsevät tapaamaan toisiaan
pari kertaa vuodessa HOLin
tapahtumissa. Syys- ja kevät-
seminaareissa ei pipoa
kiristellä, vaan historia-aiheisen

päiväohjelman jälkeen vapaamuotoisempaa ohjelmaa
samanhenkisessä seurassa riittää pikkutunneille.

Puheenjohtajakaupunki vaihtuuPuheenjohtajakaupunki vaihtuuPuheenjohtajakaupunki vaihtuuPuheenjohtajakaupunki vaihtuuPuheenjohtajakaupunki vaihtuu vuosittain, ja
vuonna 2006 puheenjohtajuus siirtyykin Tampereelta
tänne Turkuun! Turkulaiset historian opiskelijat ovatkin
HOLissa hyvin edustettuina, sillä P-klubin lisäksi HOLiin
kuuluu myös yleisen historian ainejärjestö Kritiikki.

ISHA= The InternaISHA= The InternaISHA= The InternaISHA= The InternaISHA= The Internationaltionaltionaltionaltional
Students of HistorStudents of HistorStudents of HistorStudents of HistorStudents of Historyyyyy

AssociaAssociaAssociaAssociaAssociationtiontiontiontion

ISHA eliISHA eliISHA eliISHA eliISHA eli kansainvälinen historian opiskelijoiden liitto
toimii sekä laajalti ympäri Eurooppaa että paikallisesti
Turussa. Äkkiseltään ajateltuna kansainvälinen yhteistyö
voi tuntua kaukaiselta, mutta käytännössä historian
opiskelijoiden tutustuminen toisiinsa ja eri kulttuureihin
on helppoa vuosittaisissa konferensseissa ja
seminaareissa ympäri Eurooppaa.

ISHAn tapahtumiaISHAn tapahtumiaISHAn tapahtumiaISHAn tapahtumiaISHAn tapahtumia ovat erilaiset seminaarit ja
keväinen viikon kestävä Vuosikonferenssi. ISHA-henki
on konferenssissa korkealla, ja ohjelmaa on viikon
aikana lakkaamatta. Päivisin työskennellään
workshopeissa ja luennoilla. Illan koittaessa tutustutaan
muihin osallistujiin ja konferenssikaupunkiin
vapaamuotoisemmin. Pääsiäisen tienoilla järjestettävä
konferenssi on keväällä 2006 Hollannin Utrechtissa,
jolloin myös sinulla on tilaisuus löytää itsesi
kansainvälisestä seurasta!

ISHAn TISHAn TISHAn TISHAn TISHAn Turunurunurunurunurun jaosto, ISHA-Turku,
käsittää P-klubin lisäksi Turun
yliopiston Kritiikin ja Åbo Akademin
Kleion historian opiskelijat. Tässä
seurassa järjestetään yhteisiä
illanviettoja esimerkiksi sitsien
muodossa, jolloin tutustuminen
muihin historioitsijoihin on kivutonta. Varainkeruun
pääasiallisena muotona toimii vuosittaisten myyjäisten
pitäminen.

Keneltä kysyä,Keneltä kysyä,Keneltä kysyä,Keneltä kysyä,Keneltä kysyä,
kuka tietäisi?kuka tietäisi?kuka tietäisi?kuka tietäisi?kuka tietäisi?

Ensilukemalta jäiEnsilukemalta jäiEnsilukemalta jäiEnsilukemalta jäiEnsilukemalta jäi moni asia varmasti epäselväksi,
mutta ei hätiä mitiä! Muutamilta p-klubilaisilta löytyy
vankkaa tietoa niin ISHAn kuin HOLin suhteen. ISHA-
Turun hallituksessa toimivat p-klubilaisista Tiina Korpio,
Kristian Sipiläinen, Tiina Heinilä ja allekirjoittanut. HOL-
asioista vastaa allekirjoittaneen lisäksi Mira Ojalehto.
Myös P-klubin nettisivuilta löytyvät linkit kyseisten
järjestöjen kotisivuille. Lisäksi lupaan, että sähköpostiisi
alkaa tupsahdella tiedotteita ISHAn ja HOLin
tapahtumista heti syksyllä!

Walpo.
Keskustelu jatkuu. Foorumilla.

http://org.utu.fi/tyyala/pklubi/phorum

Maiju JääskeläinenMaiju JääskeläinenMaiju JääskeläinenMaiju JääskeläinenMaiju Jääskeläinen
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IAPSS IAPSS IAPSS IAPSS IAPSS (eli tutummin International
Association for Political Science
Students) on vuonna 1996
Roomassa alkunsa saanut kansain-
välinen valtio-opin opiskelijoiden
järjestö. Virallisesti se perustettiin
vasta vuonna 1998 Leidenissä.

Tällä hetkelläTällä hetkelläTällä hetkelläTällä hetkelläTällä hetkellä IAPSS:lla on
jäsenjärjestöjä 30 maasta neljältä
eri mantereelta. P-klubin ohella
Suomea edustavat tällä hetkellä
helsinkiläiset ja tamperelaiset valtio-
opin ainejärjestöt. IAPSS:n perus-
ajatuksena on edesauttaa kansain-
välistä yhteistyötä ja akateemista
ajatustenvaihtoa yli rajojen valtio-
opin opiskelijoiden kesken sekä
tarjota heille sosiaalinen verkosto ja
valmiit rakenteet, joiden kautta
edistää jäsenjärjestöjen välistä
toimintaa. Se toimii siis pääasiassa
informaatioverkostona.

IAPSS järjestääIAPSS järjestääIAPSS järjestääIAPSS järjestääIAPSS järjestää vuosittain ainakin
yhden suuremman konferenssin,

mutta yksittäiset jäsenjärjestöt
järjestävät myös omia tapahtumia,
joihin muiden järjestöjen jäsenet
ovat tervetulleita. Esimerkkinä tästä
Pohjoismaiden konferenssi Helsin-
gissä syksyllä 2004 VOO:n (Helsingin
yliopiston valtio-opin opiskelijat)
järjestämänä. Vuosittain järjestettä-
vän konferenssin aikana pidetään
yleiskokous (General Assembly),
jonka aikana valitaan IAPSS:n
hallitus vuoden toimikaudeksi.

Hallituksen (ExCom)Hallituksen (ExCom)Hallituksen (ExCom)Hallituksen (ExCom)Hallituksen (ExCom) valinnan
yhteydessä valitaan myös valvonta-
komitea (SupCom) ja IAPSS:n
virallisen lehden, Politikonin, toimi-
tuskunta. Vuoden 2006 konferens-
si järjestetään maalis-helmikuussa
Amsterdamissa, Hollannissa.

Vuosi 2004Vuosi 2004Vuosi 2004Vuosi 2004Vuosi 2004 oli muutosten vuosi
IAPSS:n historiassa, sillä siihen asti
voimassa ollut kiertävä puheen-
johtajuus vaihtui pysyvään istui-
meen, jonka sijaintipaikaksi valittiin
Ljubljana, Slovenia. Kuusi hallituk-
sen jäsentä, jotka valitaan yleis-
kokouksessa kaikkien paikalla
olevien jäsenjärjestöjen edustajien

joukosta, asuvat toimikautensa
ajan Ljubljanassa ja työskentelevät
yhdessä.

Pysyvän istuimenPysyvän istuimenPysyvän istuimenPysyvän istuimenPysyvän istuimen myötä IAPSS:n
rakenteet ovat alkaneet vakiintua ja
toimintaa yritetty tehostaa. Paljon on
kuitenkin vielä työtä edessä tämän
nuoren järjestön kehittämiseksi.
Vuonna 2004 ExComissa toimi
varapuheenjohtajana suomalainen
Veera Haapaniemi VOO:sta, lisäksi
Pasi Nokelainen, niin ikään VOO:sta,
toimi Politikonin toimituskunnassa.
Vahva suomalaisedustus jatkuu
myös vuonna 2005, kun VOO:n Venla
Stodolsky valittiin tulevan ExComin
jäseneksi.

P-klubi onP-klubi onP-klubi onP-klubi onP-klubi on yksi IAPSS:n perustaja-
jäsenjärjestöistä. Kaikki p-klubilai-
set kuuluvat automaattisesti myös
IAPSS:iin. IAPSS:n toimintaan voivat
ottaa osaa siis kaikki pääaineesta
riippumatta. Tulkaa rohkeasti
mukaan toimintaan! Lisätietoja
IAPSS:sta saa allekirjoittaneelta tai
nettisivuilta: www.iapss.org.

Mikä ..tun IAPSS?!

TTTTTomi J. Nyströmomi J. Nyströmomi J. Nyströmomi J. Nyströmomi J. Nyström
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P-klubin kulttuuriP-klubin kulttuuriP-klubin kulttuuriP-klubin kulttuuriP-klubin kulttuuri on pieni mutta
omenainen sektori. Sen päätehtävä
on järjestää yhdestä kahteen kertaa
vuodessa keskustelutilaisuus
ajankohtaisesta aiheesta. Tänä
keväänä keskustelimme suomalai-
sen asevelvollisuuden tulevaisuu-
desta. Viime vuonna aiheina olivat
Venäjän tilanne ja joku sotajuttu, en
ihan justiinsa muista että mikä.
Vuoden 2005 syyskeskustelu jää
käymättä klubin kolmenkympin
kriisi -seminaarin takia, mutta hupia
riittänee seuraavana vuonna taas
tuplin verroin.

TTTTToinen perusseoinen perusseoinen perusseoinen perusseoinen perussettittittittitti on  kaikkien
merkittävien vaalien alla järjestet-
tävä vaalipaneeli. Ennen meppien
valintaa meillä (yhteistyössä
ylioppilaskunnan kanssa) oli Itälä,
Jäätteenmäki ja Lehtinen. Melko
hyvä prosentti, vai? Myös
kunnallisvaalien alla käytiin tiukka
debatti katukivistä. Ensi syksylle ei
taida osua muuta kuin ylioppilaskun-
nan edustajiston vaali, mutta
eiköhän siitäkin riemua revitä.
Kulttuurin kolmasKulttuurin kolmasKulttuurin kolmasKulttuurin kolmasKulttuurin kolmas vakinakki on
syksyllä järjestettävä P-klubin
väittelykisa, jossa karsitaan
joukkuetta isompiin ympyröihin ja
valitaan luonnollisesti klubin oma

Kulttuuri olen minä ja sinä
väittelijämestari. Tähän kisaan
kannattaa ujommankin osallistua –
aiheet vaihtelevat vakavuusas-
teeltaan varsin ryppyotsaisesta
“Pitäisikö Korkeasaaresta evakkoon
joutuvat kädelliset asuttaa Turun
tuomiokirkon torniin?” abstraktim-
piin aiheisiin, kuten “Auringonjumala
versus kuunjumala -— kumpi ompi
nätimpi jätkä?” ja “Onko Australiaan
pitkä matka?”
Pääduuniensa ohellaPääduuniensa ohellaPääduuniensa ohellaPääduuniensa ohellaPääduuniensa ohella sektori
venyy myös satunnaisiin ekskur-

sioihin ja muihin höpöhöpöjuttuihin.
Keväällä käytiin bingossa ja tuotiin
120 euron voitto tuliaisina takaisin,
viime syksynä piipahdettiin teatteris-
sa, joskus on käyty jossain penteleen
panimossa ja whatnot. Jos Luoja ja
Broadcastersin täti yhteistuumin
suovat, niin tänä syksynä möngitään
moikkaamaan Tervoa ja Taberman-
nia Uutisvuotoon.
Syysterveiset syysterveiset,
syysterveiset!

Keskustelutilaisuudet ovat tärkeä osa kulttuurisektorin toimintaa.Keskustelutilaisuudet ovat tärkeä osa kulttuurisektorin toimintaa.Keskustelutilaisuudet ovat tärkeä osa kulttuurisektorin toimintaa.Keskustelutilaisuudet ovat tärkeä osa kulttuurisektorin toimintaa.Keskustelutilaisuudet ovat tärkeä osa kulttuurisektorin toimintaa.
Tänä keväänä asevelvTänä keväänä asevelvTänä keväänä asevelvTänä keväänä asevelvTänä keväänä asevelvollisuuskeskusteluun osallistuivat vihreidenollisuuskeskusteluun osallistuivat vihreidenollisuuskeskusteluun osallistuivat vihreidenollisuuskeskusteluun osallistuivat vihreidenollisuuskeskusteluun osallistuivat vihreiden
Ville Niinistö, erikoistutkija Arto Nokkala sekä lippueamiraali BoVille Niinistö, erikoistutkija Arto Nokkala sekä lippueamiraali BoVille Niinistö, erikoistutkija Arto Nokkala sekä lippueamiraali BoVille Niinistö, erikoistutkija Arto Nokkala sekä lippueamiraali BoVille Niinistö, erikoistutkija Arto Nokkala sekä lippueamiraali Bo
Öster lund .Öster lund .Öster lund .Öster lund .Öster lund .

Sami TSami TSami TSami TSami Torororororssonenssonenssonenssonenssonen, teksti
Paavo LähteenmäkiPaavo LähteenmäkiPaavo LähteenmäkiPaavo LähteenmäkiPaavo Lähteenmäki, kuva
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TTTTTaneli Vilpponenaneli Vilpponenaneli Vilpponenaneli Vilpponenaneli Vilpponen: Savon prikaati yritti turhaan saada Tanelia
kertausharjoituksiin syyskuun alussa – tämän ristiinalaisen
arvomaailmassa kun uusien fuksien ohjaaminen menee heittämällä
isänmaan puolustuksen edelle. Ensimmäinen vuosi P-klubissa toi
Tanelille monenlaista mainetta: runsaasti palstatilaa Walpossa,
nimikkolaulun ja -tanssin sekä kunnioitettavan kolmannen – eli viimeisen
— sijan silliksen kananmunansyöntikilpailussa. Harrastaa kännyköiden
ym. rikkomista ja pelkää Matiaksen (katso alla) hankkivan Canal+:n
jalkapallo- ja jääkiekkosyistä (vaarana kun on pol. hist. opintojen
täydellinen turmeltuminen). Innokkaana uusia fukseja odottavan Tanelin
luonnetta on vaikeaa kuvailla muilla sanoilla kuin “taneli” - ehdottomasti
tutustumisen arvoinen henkilö siis.

Antti HalonenAntti HalonenAntti HalonenAntti HalonenAntti Halonen: Tammikuussa ´05 Antti oli lähdössä vaihtoon ja jätti
jäähyväisiä P-klubilaisille ystävilleen. Joku ihmetteli haikeana:
— Mutta kuka nyt kertoo kaikki huonot jutut?
Niinpä. Alun perin eteläsavolaisen, sittemmin unkarilaistuneen Antin ansiot
P-klubissa ovat mittavat: Antti on ex-varapuheenjohtaja, ex-päätoimittaja,
ex-varainhankintavastaava jne. Muista meriiteistä on syytä ehkä mainita
Pieksämäen sulkapallomestaruus vuodelta 1993. Tietää kaiken mahdollisen
poliittisen historian opiskelusta, mutta myös Roope Ankan elämänvaiheista,
jalkapallon MM-kisahistoriasta sekä Monty Pythonin filosofiasta. Antin
tunnistaa “pavelnedvedläisestä” tukasta sekä punertavasta (?) parrasta.

Matias OllilaMatias OllilaMatias OllilaMatias OllilaMatias Ollila: Uudestakaupungista kotoisin oleva kesäpostinjakaja
Matias puhuu raumaa, mainitsee toisinaan olevansa porilaisille
allerginen, on kaiken lisäksi vielä keskustalainen, mutta muuten toki
mukava. Tulevaisuuden varma poliitikko, elleivät sitten opiskeluvuosien
siveettömät ja siivottomat tempaukset julkisuuteen päästessään
katkaise lupaavasti alkanutta uraa. Tästä kaikesta ei kuitenkaan pidä
säikähtää, sillä Matias on mitä parhainta seuraa ja suhtautuu syksyn
tutorointiin “matiasmaisella” vakavuudella! Intohimoinen rallin ystävä
sekä erinomainen laulaja. Löytyisiköhän uusista fukseista Matiaksen
kanssa samalla aaltopituudella oleva ihminen?

TUTORIT 2005TUTORIT 2005TUTORIT 2005TUTORIT 2005TUTORIT 2005
- Poliittinen historia -

TTTTTutututututorit torit torit torit torit toimivoimivoimivoimivoimivat uusien opiskat uusien opiskat uusien opiskat uusien opiskat uusien opiskelijoiden lähimelijoiden lähimelijoiden lähimelijoiden lähimelijoiden lähimpinä isä- ja/tai äitihahmoina. Fpinä isä- ja/tai äitihahmoina. Fpinä isä- ja/tai äitihahmoina. Fpinä isä- ja/tai äitihahmoina. Fpinä isä- ja/tai äitihahmoina. Fuksit jaeuksit jaeuksit jaeuksit jaeuksit jaetaan jotaan jotaan jotaan jotaan jo
ensimmäisenä opiskelupäivänä tutorien hoiviin siten, että jokaisen tutorin ryhmään päätyyensimmäisenä opiskelupäivänä tutorien hoiviin siten, että jokaisen tutorin ryhmään päätyyensimmäisenä opiskelupäivänä tutorien hoiviin siten, että jokaisen tutorin ryhmään päätyyensimmäisenä opiskelupäivänä tutorien hoiviin siten, että jokaisen tutorin ryhmään päätyyensimmäisenä opiskelupäivänä tutorien hoiviin siten, että jokaisen tutorin ryhmään päätyy
kuudesta seitsemään uutta tulokasta. Kuka sitten kohdallesi osuukin, voit olla varma, että hänkuudesta seitsemään uutta tulokasta. Kuka sitten kohdallesi osuukin, voit olla varma, että hänkuudesta seitsemään uutta tulokasta. Kuka sitten kohdallesi osuukin, voit olla varma, että hänkuudesta seitsemään uutta tulokasta. Kuka sitten kohdallesi osuukin, voit olla varma, että hänkuudesta seitsemään uutta tulokasta. Kuka sitten kohdallesi osuukin, voit olla varma, että hän
on valmis avustamaan sinua lähes missä tahansa ja epäilemättä (lähes) vuorokauden ympäri.on valmis avustamaan sinua lähes missä tahansa ja epäilemättä (lähes) vuorokauden ympäri.on valmis avustamaan sinua lähes missä tahansa ja epäilemättä (lähes) vuorokauden ympäri.on valmis avustamaan sinua lähes missä tahansa ja epäilemättä (lähes) vuorokauden ympäri.on valmis avustamaan sinua lähes missä tahansa ja epäilemättä (lähes) vuorokauden ympäri.

Tiina HeiniläTiina HeiniläTiina HeiniläTiina HeiniläTiina Heinilä, teksti
Walpon arkistoWalpon arkistoWalpon arkistoWalpon arkistoWalpon arkisto, kuvat

4. vuoden opiskelija4. vuoden opiskelija4. vuoden opiskelija4. vuoden opiskelija4. vuoden opiskelija

2. vuoden opiskelija2. vuoden opiskelija2. vuoden opiskelija2. vuoden opiskelija2. vuoden opiskelija

2. vuoden opiskelija2. vuoden opiskelija2. vuoden opiskelija2. vuoden opiskelija2. vuoden opiskelija
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Malla Rannikko: Malla Rannikko: Malla Rannikko: Malla Rannikko: Malla Rannikko: Sporttinen Malla on 20-vuotias ja tulee Halikosta.
Omien sanojensa mukaan käytti ensimmäisen vuotensa yliopistolla
liikaa opiskeluun sekä työntekoon, jonka vuoksi Myllyn Dressmann
varmasti palkittiinkin vuoden parhaana Dressmannina.
Tavoitehakuisuuden ja päämäärätietoisuuden vastapainona Malla
osaa rentoutua ja pitää hauskaa, ja tekee sen mielellään etenkin
Salon yöelämässä. Omituisella tavalla hassu ihminen, joka odottelee
tutorlapsiaan jo innolla!

Heini HakHeini HakHeini HakHeini HakHeini Hakojärojärojärojärojärvi: vi: vi: vi: vi: Tutoreiden junioriosastoa edustava Heini on
syntyperältään ehta turkulainen. Heini harrastaa ratsastusta ja on
Harry Potter -kirjojen suuri ystävä. Mikäli paneutuu uusien fuksien
opastamiseen samalla innolla ja uhrautuvaisuudella kuin auttoi
kuluneen vuoden aikana erinäisten bileiden järjestämisessä, ovat
uudet valtio-opin opiskelijat varmasti hyvissä käsissä! Heini on
tiettävästi tähän mennessä ensimmäinen p-klubilainen, joka on
tunnustanut lukeneensa kannesta kanteen ruotsinkielisen
tenttiklassikon Den globala nationalismen.

Timo HonkTimo HonkTimo HonkTimo HonkTimo Honka:a:a:a:a: Kaiken Turusta, sen ympäristöstä ja elämän-
menosta tietävä Stinde on takuulla luotettava ja asiantunteva
opas yliopistotietään aloitteleville valtio-opin nuorukaisille.
Kolme vuotta yliopistolla ja P-klubissa ovat koulineet Timosta
tehtäväänsä asianmukaisella vakavuudella suhtautuvan
tuuttorin, josta tuore fuksi löytää varmasti juttuseuraa niin
päivänpoliittisiin kysymyksiin, Turun kaupunkiarkkitehtuuriin
kuin vaikkapa purjehduksen ammattisalaisuuksiin.

- Valtio-oppi -
TUTORIT 2005TUTORIT 2005TUTORIT 2005TUTORIT 2005TUTORIT 2005

2. vuoden opiskelija2. vuoden opiskelija2. vuoden opiskelija2. vuoden opiskelija2. vuoden opiskelija

2. vuoden opiskelija2. vuoden opiskelija2. vuoden opiskelija2. vuoden opiskelija2. vuoden opiskelija

4. vuoden opiskelija4. vuoden opiskelija4. vuoden opiskelija4. vuoden opiskelija4. vuoden opiskelija
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Mitä TMitä TMitä TMitä TMitä T YY tYY tYY tYY tYY tekekekekekee?ee?ee?ee?ee?

TYY mahdollistaaTYY mahdollistaaTYY mahdollistaaTYY mahdollistaaTYY mahdollistaa ainejärjestön aktiivisen toiminnan. P-
klubi on kaikkien muiden ainejärjestöjen tavoin TYYn
alayhdistys, joka nauttii TYYn tarjoamasta toimistotilasta,
toiminta-avustuksista, projektiavustuksista ja muista
palveluista. Palvelut ovat myös yksittäisten opiskelijoiden
saatavilla. Tärkein palvelu on tietysti lukuisat alennukset
mahdollistava opiskelijakortti. Muita TYYn mahdollistamia
palveluita ovat TYYn kirjasto, Turun ylioppilaslehti, kalenteri,
useat kampusalueen ruokalat ja kahvilat, lainopillinen
neuvonta, vippikassa, Turku-sali ja edustussauna. Toimintaa
rahoitetaan sinunkin jäsenmaksullasi. Oman erityis-
palvelunsa muodostaa opiskelijoiden terveydestä edullisesti
huolehtiva YTHS.

Palveluiden lisäksiPalveluiden lisäksiPalveluiden lisäksiPalveluiden lisäksiPalveluiden lisäksi TYYn toinen tärkeä tehtävä on
opiskelijoiden edunvalvonta koko yliopistoa koskevalla
tasolla. TYYn jäseniä ovat kaikki Turun yliopistossa
perustutkinta suorittavat opiskelijat sekä jatko-opiskelijat
halutessaan. Noin 12 500 ihmisen etujärjestössä on voimaa.
Valtakunnallista edunvalvontaa toteutetaan yhdessä
Suomen ylioppilaskuntien liiton (SYL) kanssa. Sosiaalisilla
etuuksilla on monia muitakin ottajia. Jos etuuksista ei pidetä
kiinni, saatetaan opiskelijoiden yli kävellä surutta.

TYYn organisaatioTYYn organisaatioTYYn organisaatioTYYn organisaatioTYYn organisaatio jakaantuu edustajistoon, hallitukseen,
sihteeristöön, jaoksiin, alayhdistyksiin, erilaisiin toimikuntiin
ja yritystoimintaan. Ylioppilaskunnan korkein päättävä elin
on 41-paikkainen edustajisto, joka valitaan vaaleilla joka
toinen vuosi. Edustajisto on jakautunut erilaisiin
edariryhmiin. Se valitsee esim. ylioppilaskunnan
puheenjohtajat, hallituksen, sihteeristön ja Tylkkärin
päätoimittajan. Edustajisto päättää myös ylioppilaskunnan
säännöistä ja taloudesta, lisäksi se valitsee opiskelija-
edustajia lukuisiin elimiin ja toimikuntiin. Edustajisto
kokoontuu noin kerran kuukaudessa, joten käytännön
toimintaa pyörittävät TYYn hallitus, jaokset ja toimikunnat.

Miten mukaan?Miten mukaan?Miten mukaan?Miten mukaan?Miten mukaan?

TTTTTarararararkkkkkemman tutustumisenemman tutustumisenemman tutustumisenemman tutustumisenemman tutustumisen TYYhyn voi aloittaa käymällä
jaostapaamisissa, seuraamalla edustajiston istuntoja ja,
ennen kaikkea, osallistumalla omaksi kokemansa
edustajistoryhmän toimintaan. Ryhmäkokouksissa saa
näppituntumaa ajankohtaisiin asioihin ja pääsee perille
asioiden taustoista. Hyviä osallistumispaikkoja ovat myös
johto- ja toimikuntien jäsenyydet.

Erittäin hyväErittäin hyväErittäin hyväErittäin hyväErittäin hyvä mahdollisuus osallistua toimintaan tulee
marraskuun 2005 edarivaaleissa. Oman ryhmäsi kautta voit
asettua ehdolle ja päästä mukaan TYYhyn, kuumaan
vaalikampanjaan, joka huipentuu marraskuun alun
vaalivalvojaisiin, ja lopulta joulukuussa ensimmäiseen
uuden edustajiston kokoukseen ja hallituksen valintaan.
Oman kokemuksen pohjalta sanoisin, että mukaan
lähtemällä et häviä mitään, voitettavaa ja hyödyllisiä
kokemuksia sen sijaan on tarjolla vaikka kuinka paljon.

P-klubilaiset ovatP-klubilaiset ovatP-klubilaiset ovatP-klubilaiset ovatP-klubilaiset ovat osallistuneet erittäin aktiivisesti TYYn
toimintaan. Voidaan puhua jopa P-klubin dominoivasta
asemasta TYYssä. Klubilaisia voit löytää entistä
moninaisimmista tehtävistä. Tällä hetkellä esimerkiksi TYYn
kuuden hengen hallituksesta klubilaisia on kolme, näiden
joukossa puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. Myös
pääsihteeri, koulutuspoliittinen sihteeri, kopo-jaoksen
puheenjohtaja ja kehy-jaoksen puheenjohtaja ovat klubilaisia
monista toimikuntalaisista puhumattakaan. Klubilaiset ovat
hoitaneet saamiaan tehtäviään varsin hyvin. TYY on ollut
myös halukkaille väylä kunnallisen ja valtakunnallisen tason
politiikkaan.

Opiskelujesi alussaOpiskelujesi alussaOpiskelujesi alussaOpiskelujesi alussaOpiskelujesi alussa sinulla, fuksilla, lienee muutakin
ajateltavaa kuin TYY. Jossain vaiheessa, toivottavasti
mahdollisimman pian, saatat kuitenkin kiinnostua
ylioppilaskuntatoiminnasta sekä TYYn tarjoamista tehtävistä
ja kokemuksista. Tervetuloa silloin mukaan mielenkiin-
toiseen ja TYYlikkääseen maailmaan.  Edustajistovaalit
lähestyvät, valmistaudu siis siihen, että useat edariryhmät
haluavat juuri sinut mukaan toimintaansa.

Poliittiset edariryhmät:Poliittiset edariryhmät:Poliittiset edariryhmät:Poliittiset edariryhmät:Poliittiset edariryhmät: Vihreä lista,
Kokoomusopiskelijat, Keskustaopiskelijat,
Demariopiskelijat, Vasemmisto-opiskelijat

Sitoutumattomat edariryhmät:Sitoutumattomat edariryhmät:Sitoutumattomat edariryhmät:Sitoutumattomat edariryhmät:Sitoutumattomat edariryhmät: Soihdunkantajat
(poliittisen historian ja valtio-opin opiskelijat),
Hämeenkadun Kone (yhteiskuntatieteilijät),
Sitoutumaton sivistyneistö (humanistit) Einsteinin
ystävät (luonnontieteilijät), TYY terveeksi
(lääkäriopiskelijat), Lex (oikeustieteilijät)

OleOleOleOleOlet saanut ht saanut ht saanut ht saanut ht saanut hyväksymiskirjeen mukyväksymiskirjeen mukyväksymiskirjeen mukyväksymiskirjeen mukyväksymiskirjeen mukana esittana esittana esittana esittana esitteen Teen Teen Teen Teen Turun yliopisturun yliopisturun yliopisturun yliopisturun yliopiston ylioppilaskon ylioppilaskon ylioppilaskon ylioppilaskon ylioppilaskunnasta (Tunnasta (Tunnasta (Tunnasta (Tunnasta (TYY), YksYY), YksYY), YksYY), YksYY), Yks
Iso -kehitysyhteistyöesitteen sekä pakottavan kehotuksen  ylioppilaskunnan jäsenmaksun maksa-Iso -kehitysyhteistyöesitteen sekä pakottavan kehotuksen  ylioppilaskunnan jäsenmaksun maksa-Iso -kehitysyhteistyöesitteen sekä pakottavan kehotuksen  ylioppilaskunnan jäsenmaksun maksa-Iso -kehitysyhteistyöesitteen sekä pakottavan kehotuksen  ylioppilaskunnan jäsenmaksun maksa-Iso -kehitysyhteistyöesitteen sekä pakottavan kehotuksen  ylioppilaskunnan jäsenmaksun maksa-
misesta ja opiskmisesta ja opiskmisesta ja opiskmisesta ja opiskmisesta ja opiskelijakelijakelijakelijakelijakororororor tin hankkimisesta. Vtin hankkimisesta. Vtin hankkimisesta. Vtin hankkimisesta. Vtin hankkimisesta. Vaarana on, eaarana on, eaarana on, eaarana on, eaarana on, että uuden opiskttä uuden opiskttä uuden opiskttä uuden opiskttä uuden opiskelijan tieelijan tieelijan tieelijan tieelijan tietttttoisuus Toisuus Toisuus Toisuus Toisuus TYYnYYnYYnYYnYYn
tttttoiminnasta jää tälle tasolle. Toiminnasta jää tälle tasolle. Toiminnasta jää tälle tasolle. Toiminnasta jää tälle tasolle. Toiminnasta jää tälle tasolle. TYY on kYY on kYY on kYY on kYY on kuituituituituitenkin paljon muutakin.enkin paljon muutakin.enkin paljon muutakin.enkin paljon muutakin.enkin paljon muutakin.

Sampo K. SaarinenSampo K. SaarinenSampo K. SaarinenSampo K. SaarinenSampo K. Saarinen

Kaiken takana on

TYYTYYTYYTYYTYY

Kirjoittaja on edustajiston jäsen, TYYn taloustoimikunnan ja Turun ylioppilaslehden johtokunnan jäsen
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Tässä kirjoituksessaniTässä kirjoituksessaniTässä kirjoituksessaniTässä kirjoituksessaniTässä kirjoituksessani jätetään yliopistomaailman
vakavat asiat muiden asiantuntevampien käsiteltäväk-
si. Siispä keskitytään olennaiseen: P-klubin juhlintakult-
tuuriin. Ja siitähän riittää puhetta, sen verran aktiivisesti
mainettamme pidämme yllä. Rankka työ vaatii
tunnetusti rankat huvit.

Kaikkihan alkaaKaikkihan alkaaKaikkihan alkaaKaikkihan alkaaKaikkihan alkaa jo heti opiskelun ensimmäisistä päi-
vistä. Te fuksit saavutte isona laumana, ja meille tulee
kiire sulauttaa teidät riemuisaan joukkoomme.
Tunnetusti helpoin tapa saada suomalainen sosiaalisek-
si on juottaa hänelle pieni tippa kirkasta. Tämän jälkeen
suoritetaan kastajaisseremonia, ja pidetään muutenkin
hauskaa. Tietenkään ketään ei juoteta humalaan.
Sehän olisi barbaarista. Hämärästi muistelen myös
tutorini kutsuneen minutkin aikoinaan opiskelujen
alussa tutustumaan Turun mallasjuomatarjontaan. Siellä
tutustui kerta kaikkiaan mainiosti omaan tutor-
ryhmäänsä.

Sitsit ovatSitsit ovatSitsit ovatSitsit ovatSitsit ovat P-klubin perinteikäs tapa kokoontua yhteen
ja viettää yhdessä hauskaa aikaa. Sitsaaminen eroaa
normaaleista bileistä kovasti ja sisältää muutamia
hyvinkin tarkkoja etikettisääntöjä. Ei kuitenkaan huolta,
sitsien laulunjohtajat kyllä opastavat miten toimitaan.
Kasteen lisäksi suosittelen jokaista fuksia osallistu-
maan vähintään yksille sitseille. Heti syksyn alussa
järjestettävät ykkössitsit on hyvä paikka aloittaa.
Sitsaaminen on oikeasti niin hehkeää, että ahkerimmat
P-klubilaiset ovat käyneet kymmenillä sitseillä. Sitseillä
lauletaan juomalauluja, syödään, juodaan ja lauletaan
ja juodaan ja lauletaan. Toistetaan tarvittaessa. Kun on
tehty tarpeeksi edellä mainittuja lähdetään jatkoille
baariin tai minne nenä ikinä viekin. Todellista
underground-toimintaa on sitseillä työskentely. Tarjoilu

ja ruuanlaitto tapahtuu meidän juhlavastaavien ja
fuksien voimin. Sitsien seuraaminen selvinpäin
työntekijänä on ehdottomasti parasta tositv-viihdettä.

TTTTToki juhlimmeoki juhlimmeoki juhlimmeoki juhlimmeoki juhlimme muutenkin kuin sitsaamalla.
Esimerkiksi TYY:n sauna tulee olemaan ahkerassa ja
kuluttavassa käytössä pitkin vuotta. Eikä sovi unohtaa
P-klubn vuosijuhlia, jotka ovat tyylikkyydessään ja
tunnelmassaan lähes Linnan juhlien veroiset. Matkailu
avartaa, ja Helsinki on tullut tutuksi sitsimatkoilla.
Lisäksi, koska P-klubilla ei ole omaa juhlatilaa, olemme
hyvinkin mielellämme yhteistyössä muiden turkulaisten
ainejärjestöjen kanssa. Tämä toisaalta laajentaa myös
pientä piiriä, ja voi myös tutustua täysin uusiin ihmisiin.
Huomata, että ei tarvitse olla P-klubilainen omatakseen
hyvän huumorintajun tai viinapään. Kannattaa pitää
silmänsä auki niin Walpon suhteen kuin sähköpostejan-
sa lukiessaan. Juhlavastaavat ilmoittelevat bileistä
hyvissä ajoin.

Lukuvuoden alkamisenLukuvuoden alkamisenLukuvuoden alkamisenLukuvuoden alkamisenLukuvuoden alkamisen lisäksi juhlistamme
perinteisiä opiskelijan merkkipäiviä. Pikkujoulu,
laskiainen ja varsinkin vappu ovat hyviä syitä hieman
päästellä raskaan opiskelun aiheuttamia höyryjä ulos.
Varsinkin viikon mittainen P-klubin wappu saattaa
heikompaa hirvittää. Kaikkia bileitä en tietenkään rupea
tässä luettelemaan, täytyyhän jotain jäädä yllätykseksi.
Tekemistä kuitenkin riittää koko vuodeksi.

No entäsNo entäsNo entäsNo entäsNo entäs se alkoholi? Sen oikeaoppinen käyttö?
Ketään ei pakoteta juomaan, ja myöskin alkoholittomat
bileet ovat suunnittelussa. Selvinpäinkin voi pitää
hauskaa. Tosin vuosien empiirisen tutkimuksen
perusteella suuri osa P-klubilaisista juhlii mieluummin
pienessä tai isossa tuiskeessa kuin vesiselvänä.
Tärkeintä on, että kaikilla on hauskaa ja pääsee
katkaisemaan opiskeluputken säännöllisesti hyvässä
seurassa.

Paavo LähteenmäkiPaavo LähteenmäkiPaavo LähteenmäkiPaavo LähteenmäkiPaavo Lähteenmäki, teksti
Lotta MattssonLotta MattssonLotta MattssonLotta MattssonLotta Mattsson, kuva

Juhlavastaavan

Manifesti
TTTTTutututututororororor-----TTTTTaneli, juhlaaneli, juhlaaneli, juhlaaneli, juhlaaneli, juhlavvvvvastaaastaaastaaastaaastaavvvvva-Pa-Pa-Pa-Pa-Paaaaaaaaaavvvvvo, hallitus-Maiju sekä Wo, hallitus-Maiju sekä Wo, hallitus-Maiju sekä Wo, hallitus-Maiju sekä Wo, hallitus-Maiju sekä Walpo-aktiivi-alpo-aktiivi-alpo-aktiivi-alpo-aktiivi-alpo-aktiivi-Tiina osoittivTiina osoittivTiina osoittivTiina osoittivTiina osoittivat fuksivuoden aikat fuksivuoden aikat fuksivuoden aikat fuksivuoden aikat fuksivuoden aikanaanaanaanaana
juhl imiskykynsä.juh l imiskykynsä.juh l imiskykynsä.juh l imiskykynsä.juh l imiskykynsä.
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Kuten kädessä Kuten kädessä Kuten kädessä Kuten kädessä Kuten kädessä olevasta hienosta julkaisustakin käy
ilmi, tarjoaa P-klubi opiskelun ohella runsaasti
monenlaista toimintaa sitä janoaville. Mukaan mahtuu
mm. bileitä, sitsejä, keskustelu- ja väittelytilaisuuksia,
liikuntaa, ekskursioita sekä tietysti hyvää seuraa kahvin
ja keksien kera aina toimistolla piipahtaessasi.
Klubimme toimintaan pääset mukaan yksinkertaisesti
liittymällä jäseneksi. Jäsenyys maksaa 17 euroa ja on
voimassa kunnes valmistut.

Joo, joo, mutta mistäs ne haalarit saa?Joo, joo, mutta mistäs ne haalarit saa?Joo, joo, mutta mistäs ne haalarit saa?Joo, joo, mutta mistäs ne haalarit saa?Joo, joo, mutta mistäs ne haalarit saa?

Niinpä, pukeutumiseesiNiinpä, pukeutumiseesiNiinpä, pukeutumiseesiNiinpä, pukeutumiseesiNiinpä, pukeutumiseesi liittyvät murheet ja
hampaittenkiristykset ovat hetkessä poispyyhkäistyt
koko opintojesi ajalta, kun hankit heti P-klubin siniset
haalarit. Ne toimivat tehokkaana suojapukuna suuressa
osassa opiskelijatapahtumia ympäri vuoden.

Kiireistä syksyäsiKiireistä syksyäsiKiireistä syksyäsiKiireistä syksyäsiKiireistä syksyäsi helpottaa myös klubipaketin
hankkiminen. Paketti sisältää P-klubin tunnuksin
varustetut haalarit, Pieni Sininen -laulukirjan (ehdoton
varuste sitseille!), 2 kpl P-klubi- ja 1 kpl Index –
haalarimerkkejä, P-klubi-pinssin ja keväällä tehdyn P-
klubin 30-vuotisjuhlahaalarimerkin. Klubipaketin hinta
on vaivaiset 55 euroa (se ei siis sisällä jäsenmaksua).
Voit toki ostaa klubituotteita myös yksittäin (ks.
Hinnasto), mutta pitemmän päälle klubipaketin
hankkiminen on viisaampaa, koska viimeistään
keväällä huomaat, että kotoasi löytyvät kaikki paketin
tuotteet.

Sit viel ne nakit…Sit viel ne nakit…Sit viel ne nakit…Sit viel ne nakit…Sit viel ne nakit…

Kuvittele, ettäKuvittele, ettäKuvittele, ettäKuvittele, ettäKuvittele, että olet viimeinkin saanut haltuusi
legendaarisen klubipaketin, opiskelijakortissasi kiiltelee
lukuvuositarra, haalarisi odottavat komerossasi
silitettynä, bileet lähestyvät ja odotat malttamattomana
hetkeä, jolloin saat pukeutua hohtaviin haalareihisi,
mutta mitä vielä?! Viimeistään opintojesi tässä
vaiheessa tutustut P-klubin taloudenhoitajaan sekä
juhla- ja varainhankintavastaaviin ja moniin muihin,
jotka saattavat pyytää sinulta pientä työpanosta eli
“nakkia”. Nakin voit suorittaa esimerkiksi leipomalla
myyjäisiin tai ottamalla myyntivuoron niistä, voit myös
tarjoilla sitseillä tai vaikkapa kantaa kaljakoreja
toimistolta kauppaan – mahdollisuuksia on yhtä paljon
kuin vaan itse keksit.

Nakkien suorittaminenNakkien suorittaminenNakkien suorittaminenNakkien suorittaminenNakkien suorittaminen on jokaisen uuden
klubilaisen kunnia ja velvollisuus, erittäin perinteinen

P-klubi – siihen haluan
kuulua, mutta miten?

osa p-klubilaistumista. Nakkikäytännön kautta pääset
helposti mukaan klubin toimintaan, ja annat samalla
oman panoksesi järjestösi toimintaan. Nakitusta ei tarvit-
se siis pelätä tai vältellä, kuten joissain yhteiskuntamme
instituutioissa. Syksyn aikana nakkeja on suoritettava
yhteensä kolme. Haalareiden käyttöoikeuden saa
suoritettuaan niistä kaksi. Näistä toinen tulee heti
ensimmäisellä viikolla, kun vain saavut paikalle klubin
huikeisiin kastajaisiin.

Lämpimästi tervetuloa P-klubilaiseksi!

Turun yliopistonTurun yliopistonTurun yliopistonTurun yliopistonTurun yliopiston
Politiikan tutkimuksenPolitiikan tutkimuksenPolitiikan tutkimuksenPolitiikan tutkimuksenPolitiikan tutkimuksen

klubi ry.klubi ry.klubi ry.klubi ry.klubi ry.
Rehtorinpellonkatu 4 A, II krs.

20500 Turku
Sähköposti: p-klubi@utu.fi

Klubin jäsenmaksun ja klubipaketin voit maksaa
Politiikan tutkimuksen klubi ry:n tilille. Muista
laittaa maksuun viestiksi oma nimesi ja mitä

maksat eli siis: jäsenmaksu (17e), klubipaketti
(55e) tai jäsenmaksu+klubipaketti (72e).

Lisätietoja ja vastauksia kysymyksiisi
taloudenhoitajalta (tjnyst@utu.fi).

PankkiyhteytemmePankkiyhteytemmePankkiyhteytemmePankkiyhteytemmePankkiyhteytemme
Pol i t i i kanPo l i t i i kanPo l i t i i kanPo l i t i i kanPo l i t i i kan
tutkimuksen klubi ry.tutkimuksen klubi ry.tutkimuksen klubi ry.tutkimuksen klubi ry.tutkimuksen klubi ry.
OP 5OP 5OP 5OP 5OP 5777771111111111111113-233-233-233-233-23780780780780780

HinnastoHinnastoHinnastoHinnastoHinnasto Klubin jäsenmaksu Klubin jäsenmaksu Klubin jäsenmaksu Klubin jäsenmaksu Klubin jäsenmaksu 17e
Klubipakett iK lubipakett iK lubipakett iK lubipakett iK lubipakett i
Sisältää
Haalarit
Pieni Sininen – laulukirja
2 kpl P-klubi –
kangasmerkkejä
Index – kangasmerkki
P-klubi 30v. –
juhlakangasmerkki
P-klubi – pinssi

55e

Yksittäiset hinnatYksittäiset hinnatYksittäiset hinnatYksittäiset hinnatYksittäiset hinnat
Haalarit
Pieni Sininen – laulukirja
P-klubi – kangasmerkki
jäsenille

36e
9e

2,5e
3,5e
2,5e
2,5e
3e

ei-jäsenille
Index – kangasmerkki
P-klubi – pinssi
P-klubi 30v. –
juhlakangasmerkki

TTTTTomi J. Nyströmomi J. Nyströmomi J. Nyströmomi J. Nyströmomi J. Nyström



YYYYYYYYYYAAAAA-----WWWWWalpoalpoalpoalpoalpo 2222277777

Kuva: Lotta Mattsson

Poliittisen historian laitoksen henkilökuntaa sekä molempien laitosten opiskelijoita perinteisessä vappupotretissa.Poliittisen historian laitoksen henkilökuntaa sekä molempien laitosten opiskelijoita perinteisessä vappupotretissa.Poliittisen historian laitoksen henkilökuntaa sekä molempien laitosten opiskelijoita perinteisessä vappupotretissa.Poliittisen historian laitoksen henkilökuntaa sekä molempien laitosten opiskelijoita perinteisessä vappupotretissa.Poliittisen historian laitoksen henkilökuntaa sekä molempien laitosten opiskelijoita perinteisessä vappupotretissa.
Ensi keväänä soisi olevan edes hieman lämpimämpää kuin menneenä.Ensi keväänä soisi olevan edes hieman lämpimämpää kuin menneenä.Ensi keväänä soisi olevan edes hieman lämpimämpää kuin menneenä.Ensi keväänä soisi olevan edes hieman lämpimämpää kuin menneenä.Ensi keväänä soisi olevan edes hieman lämpimämpää kuin menneenä.

Jäljellä on vielä Walpon
vuoro toivottaa jokainen

fuksi sydämellisesti
tervetulleeksi:

Tervetuloa, nähdään
syksyllä!
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